



PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES  
AÑO 2024



Dirección General  
Contrataciones Públicas

SNIC.F 809	5131
Version 1.0.0	Sub Capitulo
	01
	Unidad Ejecutora
	0001
	Unidad de Compra
	Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones
	Código de la Unidad de Compra
	00018
	Año Fiscal
	2024
	Fecha Actualización

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
INSTUMENTO DEL CENTRO SCOMA DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101511	Servicio de instalación e mantenimiento o reparación de áreas acondicionadas (Installation services or maintenance or repair of air conditioned)	Unidad	2	50,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
SOFTWARE DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Software	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4221312	Software de correo de transi...	UNIDAD	5	40,000.00	200,000.00
4221312	Software de correo de transi...	UNIDAD	5	40,000.00	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
ARREGLO DE FLORES DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10163707	Arreglo de flores cortadas	UNIDAD	1	12,500.00	12,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	12,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
INDUMENTO de oficina (Material) DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2021620	Cable para interconexiones	UNIDAD	8	2,000.00	16,000.00
3921004	Unidades de consumo de energía	UNIDAD	15	11,000.00	165,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,205,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
EQUIPOS DE AUDIO Y VIDEO DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4933704	Consola de mezcla de audio	UNIDAD	2	50,000.00	100,000.00
4513704	Consola de mezcla de audio	UNIDAD	2	5,000.00	10,000.00
3216130	Monitor	UNIDAD	3	10,145.00	48,435.00
4933704	Consola de mezcla de audio	UNIDAD	2	67,000.00	134,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	312,435.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
CHILLER DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40111601	Comprimidos de aire	UNIDAD	1	45,000.00	45,000.00
40111601	Comprimidos de aire	UNIDAD	2	600,000.00	1,200,000.00
3241108	Medidor	UNIDAD	1	3,000.00	3,000.00
12541105	Gas refrigerante	UNIDAD	1	3,000.00	3,000.00
43201467	Tarjetas graficas controladoras	UNIDAD	1	100,000.00	100,000.00
43201467	Tarjetas graficas controladoras	UNIDAD	1	50,000.00	50,000.00
41112128	Transmisoras	UNIDAD	3	15,000.00	45,000.00
41112127	Transmisoras electra neumaticas	UNIDAD	2	10,000.00	20,000.00
41112127	Transmisoras electra neumaticas	UNIDAD	2	10,000.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,658,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
AGENCIA CENTRO INOTEL DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1011501	Servicio de oficina	UNIDAD	2	900,000.00	1,800,000.00
8044393	Talento e entrenamiento	UNIDAD	2	10,500.00	21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	321,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
EQUIPOS TECNOLOGICOS DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4341108	Computadores personales	UNIDAD	2	60,000.00	120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
Combustible DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1252102	Combustible diesel	litros	250	220.00	55,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	55,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
LUMINARIA DE FECHA DE INICIO	CENTRO INOTEL	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	SI	DIAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2024		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2024		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALIZADO					
	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101612	Lámparas fluorescentes	UNIDAD	60	400.00	24,000.00
39101612	Lámparas fluorescentes	UNIDAD	60	1,500.00	90,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	114,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

MANTENIMIENTO PLANTA ELÉCTRICA		CENTRO INICTEL	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72101517	Servicio de mantenimiento y reparación de generadores portátiles	UNIDAD	2	R\$5 50,000.00	R\$5 100,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 100,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	CENTRO INICTEL		Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72101511	Servicio de instalación y mantenimiento o reparación de áreas acondicionadas (Installation services or maintenance or repair of air conditioned)	UNIDAD	1	R\$5 50,000.00	R\$5 50,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	CENTRO INICTEL		Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72101506	Servicio de mantenimiento de elevadores	UNIDAD	1	R\$5 21,704.98	R\$5 21,704.98	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 21,704.98	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	CENTRO INICTEL		Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
9012104	Sillas para escritorio	UNIDAD	18	R\$5 25,000.00	R\$5 450,000.00	
9012104	Sillas para ejecutivos	UNIDAD	35	R\$5 20,000.00	R\$5 700,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1,150,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	CENTRO INICTEL		Bienes	Compra por debajo del Límite	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
89101602	Reclutamiento (servicios)	Unidad	2	R\$5 55,000.00	R\$5 110,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 110,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	EVENTO		CONDICION DE INTENSIDAD	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
90101403	Servicios de catering	UNIDAD	10	R\$5 400.00	R\$5 20,000.00	
90101403	Servicios de catering	UNIDAD	10	R\$5 400.00	R\$5 20,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 40,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	EVENTOS		CONSEJO DIRECTIVO	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
90101403	Servicios de catering	UNIDAD	1	R\$5 50,000.00	R\$5 50,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	EQUIPOS TECNOLÓGICOS		REVISIÓN Y ANÁLISIS	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43211508	Computadores personales	UNIDAD	1	R\$5 130,000.00	R\$5 130,000.00	
43211507	Computadores de escritorio	UNIDAD	1	R\$5 1,100.00	R\$5 1,100.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 131,100.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	INGENIEROS DE OFICINA		DIRECCION AUTORIZACIONES	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41211001	Máxima Intensiudad de Operación a Distancia	UNIDAD	6	R\$5 8,000.00	R\$5 48,000.00	
39121004	Unidades de suministro de energía	UNIDAD	6	R\$5 20,000.00	R\$5 120,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 174,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	EQUIPOS TECNOLÓGICOS		DIRECCION AUTORIZACIONES	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
43211508	Computadores personales	UNIDAD	5	R\$5 130,000.00	R\$5 650,000.00	
43211508	Computadores personales	UNIDAD	2	R\$5 245,000.00	R\$5 490,000.00	
43211502	Panelas o monitores de pantalla de cristal líquido led	UNIDAD	1	R\$5 20,000.00	R\$5 20,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 933,544.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	INGENIEROS DE OFICINA		DIRECCION AUTORIZACIONES	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
46102702	Salidas de emergencia o accesos	UNIDAD	2	R\$5 7,000.00	R\$5 14,000.00	
46121004	Sillas para ejecutivos	UNIDAD	3	R\$5 20,000.00	R\$5 60,000.00	
46121001	Máxima Intensiudad de Operación a Distancia	UNIDAD	1	R\$5 4,000.00	R\$5 4,000.00	
39121004	Unidades de suministro de energía	UNIDAD	1	R\$5 20,000.00	R\$5 20,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 98,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	RECURSOS DE LECTURA		DIRECCION AUTORIZACIONES	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1		Provincia	Dirección Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30-03-2024	Municipio		Dirección Nacional	
TRIMESTRE		1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
60102310	Libros de recursos de lectura	UNIDAD	1	R\$5 1,000.00	R\$5 1,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 1,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	

FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINACION	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCION	COMPARACION DE PRECIOS		CÓDIGO SNI
				PREVISTO	ACTUAL	
<b>Equipos Tecnológicos</b>						
DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL		Bienes	Comparacion de Precios			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
43211508	Computadores personales	UNIDAD	4	RD\$	237,500.00	RD\$ 950,000.00
43211508	Computadores personales	UNIDAD	0	RD\$	237,500.00	1,433,000.00
52101501	Perifoneos	UNIDAD	2	RD\$	30,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	2,473,000.00
<b>Software</b>						
DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL		Servicios	Licitacion Publica			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
43214403	Software de integración de aplicaciones de empresas	UNIDAD	1	RD\$	5,000,000.00	RD\$ 5,000,000.00
43213909	Software de recuperación a base de datos de información	UNIDAD	1	RD\$	3,000,000.00	RD\$ 3,000,000.00
43213108	Software de manejo de estadísticas	UNIDAD	1	RD\$	3,000,000.00	RD\$ 3,000,000.00
43213112	Software de manejo de licencias	UNIDAD	1	RD\$	1,700,000.00	RD\$ 1,700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	10,700,000.00
<b>Servicios Legales</b>						
DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL		Servicios Consultoría	Licitacion Publica			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	UNIDAD	1	RD\$	5,000,000.00	RD\$ 5,000,000.00
80121601	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales	UNIDAD	1	RD\$	3,000,000.00	RD\$ 5,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	10,000,000.00
<b>Suministro de Oficina</b>						
DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL		Bienes	Compra por debajo del Límite			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
56112104	Sillas para ejecutivos	UNIDAD	2	RD\$	15,000.00	RD\$ 30,000.00
56112104	Sillas para ejecutivos	UNIDAD	1	RD\$	15,000.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	45,000.00
<b>Equipos Tecnológicos</b>						
DIRECCION DE CUMPLIMIENTO Y SANCIONES		Bienes	Compra Menores			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
43211508	Computadores personales	UNIDAD	13	RD\$	130,000.00	RD\$ 1,695,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	1,695,000.00
<b>Suministro de Oficina</b>						
DIRECCION DE CUMPLIMIENTO Y SANCIONES		Bienes	Compra Menores			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
43212105	Impresoras laser	UNIDAD	3	RD\$	150,000.00	RD\$ 450,000.00
56101702	Gabinetas de archivo o seguridad	UNIDAD	3	RD\$	7,000.00	RD\$ 21,000.00
56112104	Sillas para ejecutivos	UNIDAD	6	RD\$	15,000.00	RD\$ 90,000.00
44101601	Móviles, tabletas, de papel o accesorios	UNIDAD	1	RD\$	4,000.00	RD\$ 4,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	565,000.00
<b>Equipos Tecnológicos</b>						
DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO		Bienes	Compra Menores			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
43211508	Computadores personales	UNIDAD	5	RD\$	120,000.00	RD\$ 600,000.00
43211501	Perifoneos o módulos de pantalla de cristal líquido led	UNIDAD	6	RD\$	25,000.00	RD\$ 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	750,000.00
<b>Suministro de Oficina</b>						
DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO		Bienes	Compra Menores			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
43212105	Impresoras laser	UNIDAD	1	RD\$	200,000.00	RD\$ 200,000.00
39121004	Unidades de consumo de energía	UNIDAD	2	RD\$	20,000.00	RD\$ 40,000.00
56112104	Sillas para ejecutivos	UNIDAD	6	RD\$	22,000.00	RD\$ 132,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	372,000.00
<b>Eventos</b>						
DIRECCION SELTON WAMAMA		Bienes	Compra Menores			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
52101501	Recepciones (soportes)	Unidad	700	RD\$	400.00	RD\$ 280,000.00
49101602	Recepciones (soportes)	Unidad	700	RD\$	200.00	RD\$ 140,000.00
49101602	Recepciones (soportes)	Unidad	400	RD\$	700.00	RD\$ 280,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	700,000.00
<b>Equipos Tecnológicos</b>						
DIRECCION DE FISCALIZACION		Bienes	Compra Menores			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
43211508	Computadores personales	UNIDAD	5	RD\$	45,000.00	RD\$ 225,000.00
43211508	Computadores de sobremesa	UNIDAD	18	RD\$	25,000.00	RD\$ 450,000.00
43101501	Tabletas móviles	UNIDAD	4	RD\$	25,000.00	RD\$ 100,000.00
25171008	Sistemas de navegación vehicular	UNIDAD	3	RD\$	30,000.00	RD\$ 90,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	865,000.00
<b>Suministro de Oficina</b>						
DIRECCION DE FISCALIZACION		Bienes	Compra Menores			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia
FECHA PREVISTA ADJUDICACION		30-03-2024				Municipio
TRIMESTRE		1				Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>						
43212105	Impresoras laser	UNIDAD	1	RD\$	45,700.00	RD\$ 45,700.00
56112104	Sillas para ejecutivos	UNIDAD	10	RD\$	25,140.00	RD\$ 251,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	307,100.00
<b>Equipos de Medición del Espectro</b>						
DIRECCION DE FISCALIZACION		Bienes	Licitacion Publica			No
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION			Región
TRIMESTRE		1				Provincia

FECHA INICIO	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	20-03-2024			
		1			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80204100	Impresoras caseras	UNIDAD	1	R\$5 1,500,000.00	R\$5 1,500,000.00
80204100	Impresoras caseras	UNIDAD	1	R\$5 4,291,647.30	R\$5 4,291,647.30
41111700	Moduladores de modulación	UNIDAD	2	R\$5 700,000.00	R\$5 1,400,000.00
8141104	Reparación o calibración de pruebas de equipo	UNIDAD	1	R\$5 1,000,000.00	R\$5 1,000,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 8,191,647.30</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
INTRUMENTOS DE NAVEGACION	DIRECCION DE FISCALIZACION	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4112102	Instrumentos de navegación por radio	UNIDAD	3	R\$5 5,400.00	R\$5 16,200.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 16,200.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
IMPRESORAS	DIRECCION DE FISCALIZACION	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212101	Impresión de documentos en formatos convencionales	UNIDAD	30	R\$5 100.00	R\$5 3,000.00
8212107	Impresión de planillas o formularios convencionales	UNIDAD	1,200	R\$5 150.00	R\$5 18,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 21,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EVENTO	DIRECCION GESTION HUMANA	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9010101	Servicios de ciberes	UNIDAD	2	R\$5 60,500.00	R\$5 121,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 121,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EVENTO	DIRECCION GESTION HUMANA	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212108	Impresión de empujadores, etiquetas, sellos a bolitas	UNIDAD	1	R\$5 8,000.00	R\$5 8,000.00
8212108	Impresión de empujadores, etiquetas, sellos a bolitas	UNIDAD	180	R\$5 40.00	R\$5 7,200.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 15,200.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPOS TECNOLÓGICOS	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321108	Computadores personales	UNIDAD	6	R\$5 300,000.00	R\$5 600,000.00
4321102	Pantallas o monitores de pantalla de cristal líquido led	UNIDAD	4	R\$5 20,000.00	R\$5 80,000.00
5214100	Televisores	UNIDAD	1	R\$5 730,000.00	R\$5 730,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 1,410,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ACCESORIOS DE COMPUTO	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321108	Mouse o bola de seguimiento para computador	UNIDAD	1	R\$5 800.00	R\$5 800.00
4321108	Mouse o bola de seguimiento para computador	UNIDAD	1	R\$5 2,000.00	R\$5 2,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 2,800.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EVENTO	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9010101	Servicios de ciberes	UNIDAD	1	R\$5 30,000.00	R\$5 30,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 30,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINA	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4512105	Lápices	UNIDAD	1	R\$5 3,000.00	R\$5 3,000.00
5021104	Sillas para escritorio	UNIDAD	4	R\$5 14,000.00	R\$5 56,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 59,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONTRATACION	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010110	Encuestas telefónicas para investigaciones de mercado	UNIDAD	1	R\$5 181,000.00	R\$5 181,000.00
8010601	Estudios de factibilidad o selección de ideas de proyectos	UNIDAD	1	R\$5 2,000,000.00	R\$5 2,000,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 2,181,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPOS TECNOLÓGICOS	DIRECCION DE PROTECCION AL USUARIO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321108	Computadores personales	UNIDAD	1	R\$5 40,000.00	R\$5 40,000.00
4321107	Computadores de escritorio	UNIDAD	4	R\$5 34,000.00	R\$5 136,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 176,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
IMPRESORAS	DIRECCION DE PROTECCION AL USUARIO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321105	Impresoras láser	UNIDAD	1	R\$5 25,000.00	R\$5 25,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 25,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPO DE PROYECCION DE VIDEO	DIRECCION DE PROTECCION AL USUARIO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

TRIMESTRE		1	2	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>		<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
43111079		Proyección multimedia		UNIDAD	1	RIS	10,000.00	RIS 10,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 10,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
IMPRESIONES	DIRECCION DE PROTECCION AL USUARIO	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
82121307	Impresión de papelería o formularios comerciales		UNIDAD	1000	RIS	70.00	RIS	70,000.00
82121307	Impresión de papelería o formularios comerciales		UNIDAD	1000	RIS	8.00	RIS	8,000.00
82121307	Impresión de papelería o formularios comerciales		UNIDAD	1	RIS	50,000.00	RIS	50,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 128,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
CONTRATACION	DIRECCION DE PROTECCION AL USUARIO	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
83101011	Servicios de campaña publicitaria		UNIDAD	1	RIS	100,000.00	RIS	100,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 100,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
MOBILIARIO	DIRECCION DE PROTECCION AL USUARIO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
56112104	Sillas para suntuosos		UNIDAD	8	RIS	8,500.00	RIS	68,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 68,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
EQUIPOS TECNOLOGICOS	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Bienes	Compra Menores	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
43111508	Computadores personales		UNIDAD	10	RIS	150,000.00	RIS	1,500,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 1,500,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
PUBLICIDAD	DIRECCION REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
82101504	Publicidad en periódicos		UNIDAD	1	RIS	75,000.00	RIS	75,000.00
82101504	Publicidad en periódicos		UNIDAD	1	RIS	75,000.00	RIS	75,000.00
82101504	Publicidad en periódicos		UNIDAD	1	RIS	75,000.00	RIS	75,000.00
82101504	Publicidad en periódicos		UNIDAD	1	RIS	75,000.00	RIS	75,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 375,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
CONTRATACION	DIRECCION REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios Consultorías	Licitación Pública	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
8010101	Estudios de factibilidad o selección de ideas de proyectos		UNIDAD	1	RIS	10,000,000.00	RIS	10,000,000.00
8011001	Servicios legales sobre competencia o regulaciones gubernamentales		UNIDAD	1	RIS	1,178,200.00	RIS	1,178,200.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 11,178,200.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
MOBILIARIO DE OFICINA	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
56112104	Sillas para ejecutivos		UNIDAD	10	RIS	20,000.00	RIS	200,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 200,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
EQUIPOS TECNOLOGICOS	DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES	Bienes	Compra Menores	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
43111508	Computadores personales		UNIDAD	8	RIS	80,000.00	RIS	640,000.00
4311001	Muebles de papelería (set) (banc)		UNIDAD	1	RIS	140,000.00	RIS	140,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 680,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
MOBILIARIO	DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES	Bienes	Compra Menores	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
56112104	Sillas para ejecutivos		UNIDAD	7	RIS	20,000.00	RIS	140,000.00
56112104	Sillas para ejecutivos		UNIDAD	7	RIS	20,000.00	RIS	140,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 280,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
SOFTWARE	DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
43111512	Software de manejo de facturas		UNIDAD	4	RIS	35,500.00	RIS	142,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 142,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
EVENTO	DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES	Servicios	Comparación de Precios	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>		<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>		<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
80111001	Pasajes y avistamiento		UNIDAD	1	RIS	5,500,000.00	RIS	5,500,000.00
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b> RIS 5,500,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PMAS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>			
EQUIPOS TECNOLOGICOS	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra Menores	No				
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321108	Computadores personales	UNIDAD	1	21,600.00	21,600.00
4321107	Computadores de escritorio	UNIDAD	10	94,888.00	948,880.00
4321105	Impresoras laser	UNIDAD	2	60,000.00	120,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1,190,480.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4310000	Tapetes para el abastecimiento de memoria	UNIDAD	1	2,078.95	2,078.95
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>2,078.95</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311104	Conos de plástico de suelo	UNIDAD	1	24,443.00	24,443.00
5210314	Auditores	UNIDAD	1	8,637.00	8,637.00
5210314	Auditores	UNIDAD	1	5,733.00	5,733.00
2021100	Cable para interconexiones	UNIDAD	1	900.00	900.00
2021100	Cable para interconexiones	UNIDAD	1	15,508.00	15,508.00
5210314	Receptores de multimedios	UNIDAD	1	35,509.00	35,509.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>100,630.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2011101	Baterías recargables	UNIDAD	1	2,078.00	2,078.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>2,078.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321112	Software de gestión de turnos	UNIDAD	7	60,000.00	420,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>420,000.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3910103	Lámpara Led	UNIDAD	1	28,077.00	28,077.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>28,077.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4512104	Cámaras digitales	UNIDAD	1	148,053.00	148,053.00
4511403	Lentes para cámaras	UNIDAD	1	160,895.00	160,895.00
4511403	Lentes para cámaras	UNIDAD	1	95,972.00	95,972.00
4511403	Trípodes para cámaras	UNIDAD	1	8,637.00	8,637.00
4511403	Trípodes para cámaras	UNIDAD	1	3,200.00	3,200.00
4511403	Filtros y accesorios para cámaras	UNIDAD	1	34,433.00	34,433.00
4511318	Kit de cámaras	UNIDAD	1	10,400.00	10,400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>445,576.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5010102	Gasolina de aviación A	UNIDAD	5	10,000.00	50,000.00
5011104	Sillas para actividades	UNIDAD	10	1,200.00	12,000.00
5011103	Sillas para actividades	UNIDAD	100	5,454.00	545,400.00
44101107	Unidades de grabadoras	UNIDAD	4	1,071.30	4,284.80
5010108	Mesas y sillas para el comedor	UNIDAD	6	1,900.00	11,400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1,129,084.80</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5221407	Salas de cine	UNIDAD	18	2,708.40	48,751.20
5011101	Mesas para actividades	UNIDAD	20	4,160.00	83,200.00
5221404	Muebles	UNIDAD	18	811.00	14,598.00
5221404	Muebles	UNIDAD	8	1,300.00	10,400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>146,949.20</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8211107	Impresión de pasaportes o formularios comerciales	UNIDAD	2	15,000.00	30,000.00
8211107	Impresión de pasaportes o formularios comerciales	UNIDAD	5	1,370.00	6,850.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>36,850.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9111102	Servicios de lavanderia	UNIDAD	1	11,022.00	11,022.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>11,022.00</b>
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8110101	Servicios de campañas publicitarias	UNIDAD	4	1,100,000.00	4,400,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 1.161.600,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
IMPRESIONES FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	Compra por debate del Lumbal	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212107	Impresión de pasaportes y formularios comerciales	UNIDAD	1	8.400,00	8.400,00
					25.200,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	25.200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PUBLICIDAD FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212102	Publicidad en radio	UNIDAD	3	830,000,00	2.490,000,00
8212104	Publicidad en periódicos	UNIDAD	3	830,000,00	2.490,000,00
8212103	Publicidad en internet	UNIDAD	3	830,000,00	2.490,000,00
8212102	Publicidad en televisión	UNIDAD	3	830,000,00	2.490,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	9.960,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CAMPANAS PUBLICITARIAS FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	Licitación Pública	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212101	Servicios de campañas publicitarias	UNIDAD	1	69.600,000,00	69.600,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	69.600,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPO TECNICO FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Beines	Compra Menores	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4212109	Computadora de escritorio	UNIDAD	1	25.000,00	25.000,00
4412103	Máquinas de procesamiento de datos	UNIDAD	1	275,000,00	275,000,00
8212113	Impresoras de disco compacto CD o de etiquetado	UNIDAD	1	25,000,00	25,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	475,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ACCESORIOS DE COMPUTO FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Beines	Compra por debate del Lumbal	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2712101	Kit de herramientas para computadores	UNIDAD	2	4.000,00	8.000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	8.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPO DE IDENTIFICACION FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Beines	Compra Menores	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212114	Equipos de identificación biométrica	UNIDAD	1	200,000,00	200,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	200,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SOFTWARE FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Servicios	Compra por debate del Lumbal	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4232112	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	14,000,00	14,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	14,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SOFTWARE FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Servicios	Excepción - Proveedor Único	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4232102	Software de planeación de recursos del negocio esp	UNIDAD	1	230,000,00	230,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	230,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SOFTWARE FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Servicios	Compra por debate del Lumbal	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4232112	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	185,000,00	185,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	185,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SOFTWARE FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Servicios	Compra por debate del Lumbal	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4232112	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	2.500,00	2.500,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	2.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SOFTWARE FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Servicios	Compra por debate del Lumbal	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4212112	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	80,000,00	80,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	80,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SOFTWARE FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Servicios	Compra Menores	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		1		Provincia	Distrito Nacional
		30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
		1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4232112	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	441,000,00	441,000,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$	441,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SOFTWARE FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Servicios	Compra Menores	No	
		02-03-2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA





NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	SOFTWARE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321512	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	RS 20,000.00	RS 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 20,000.00
FECHA DE NECESIDAD	SOFTWARE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321512	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	RS 104,200.00	RS 104,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 104,200.00
FECHA DE NECESIDAD	SOFTWARE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321512	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	RS 50,000.00	RS 50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 50,000.00
FECHA DE NECESIDAD	SOFTWARE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321512	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	RS 15,000.00	RS 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 15,000.00
FECHA DE NECESIDAD	MANTENIMIENTO	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7203302	Mantenimiento a soporte de equipos de telecomunicaciones	UNIDAD	1	RS 300,000.00	RS 300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 300,000.00
FECHA DE NECESIDAD	DISTRIBUCION DE ENERGIA	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39121407	Soporte de computadores	UNIDAD	3	RS 37,000.00	RS 111,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 111,000.00
FECHA DE NECESIDAD	SERVICIOS DE INTERNET	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83121703	Servicios relacionados con el internet	UNIDAD	1	RS 700,000.00	RS 700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 700,000.00
FECHA DE NECESIDAD	SERVICIOS DE INTERNET	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8112101	Proveedores de servicios de internet (ps)	UNIDAD	1	RS 2,800,000.00	RS 2,800,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 2,800,000.00
FECHA DE NECESIDAD	SOFTWARE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321512	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	RS 120,000.00	RS 120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 120,000.00
FECHA DE NECESIDAD	SOFTWARE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321512	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	RS 13,000.00	RS 13,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 13,000.00
FECHA DE NECESIDAD	SOFTWARE	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Servicios		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321512	Software de manejo de turnos	UNIDAD	1	RS 9,300.00	RS 9,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 9,300.00
FECHA DE NECESIDAD	MOBILIARIO	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
45512104	Sillas para sillas	UNIDAD	25	RS 20,000.00	RS 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 500,000.00
FECHA DE NECESIDAD	EQUIPOS TECNOLOGICOS	FOT	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Bienes		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	02-03-2024		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211902	Pantallas a monitor de pantalla de cristal líquido led	UNIDAD	20	RS 20,000.00	RS 400,000.00
43211909	Impresoras laser	UNIDAD	1	RS 45,000.00	RS 45,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 445,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
SOFTWARE FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Servicios	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321410	Software de desarrollo de plataformas web	UNIDAD	1	RS 2,000,000.00	RS 2,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 2,000,000.00
SOFTWARE FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Servicios	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321403	Software de integración de aplicaciones de empresas	UNIDAD	1	RS 741,000.00	RS 741,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 741,000.00
SOFTWARE FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Servicios	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323112	Software de manejo de facturas	UNIDAD	10	RS 460,000.00	RS 4,600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 4,600,000.00
SOFTWARE FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Servicios	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323112	Software de manejo de facturas	UNIDAD	1	RS 3,000,000.00	RS 3,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 3,000,000.00
VEHICULOS FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2101303	Carro	UNIDAD	1	RS 3,175,000.00	RS 3,175,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 3,175,000.00
ESTUDIO DE PROYECTOS FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Servicios	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010401	Estudios de factibilidad o selección de ideas de proyectos	UNIDAD	1	RS 1,500,000.00	RS 1,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 1,500,000.00
SISTEMA DE NAVEGACION FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2512308	Sistema de navegación vehicular	UNIDAD	2	RS 56,000.00	RS 112,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 112,000.00
MOBILIARIO FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5021104	Sillas para deportistas	UNIDAD	10	RS 25,000.00	RS 250,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 250,000.00
COMPRA VEHICULOS FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	FTD	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2101303	Carro	UNIDAD	10	RS 4,500,000.00	RS 45,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 45,000,000.00
EQUIPOS TECNOLOGICOS FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	DIRECCION EJECUTIVA	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321107	Computadores de escritorio	UNIDAD	4	RS 60,000.00	RS 240,000.00
4321107	Pantallas o monitores de pantalla de cristal líquido led	UNIDAD	1	RS 10,000.00	RS 10,000.00
4321109	Impresoras laser	UNIDAD	1	RS 10,000.00	RS 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 100,000.00
MOBILIARIO FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	DIRECCION EJECUTIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5010370	Sillas para deportistas	UNIDAD	1	RS 8,000.00	RS 8,000.00
5010403	Servicios de catering	UNIDAD	1	RS 25,000.00	RS 25,000.00
5011034	Sillas para deportistas	UNIDAD	3	RS 13,000.00	RS 39,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 72,000.00
EQUIPOS TECNOLOGICOS FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	DIRECCION FINANCIERA	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION/ ENTREGA	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal	Dirección Nacional		
CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321108	Computadores portátiles	UNIDAD	12	RS 130,000.00	RS 1,560,000.00
4321107	Computadores de escritorio	UNIDAD	16	RS 35,000.00	RS 560,000.00
4321107	Pantallas o monitores de pantalla de cristal líquido led	UNIDAD	1	RS 20,000.00	RS 20,000.00
4321109	Impresoras laser	UNIDAD	1	RS 150,000.00	RS 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 2,290,000.00
MOBILIARIO FECHA DE NECESIDAD	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNIP
	DIRECCION FINANCIERA	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA	

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE		LUGAR DE EJECUCIÓN	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE		Municipio	Distrito Nacional
		1			
		2			
		3			
		4			
		5			
		6			
		7			
		8			
		9			
		10			
		11			
		12			
		13			
		14			
		15			
		16			
		17			
		18			
		19			
		20			
		21			
		22			
		23			
		24			
		25			
		26			
		27			
		28			
		29			
		30			
		31			
		32			
		33			
		34			
		35			
		36			
		37			
		38			
		39			
		40			
		41			
		42			
		43			
		44			
		45			
		46			
		47			
		48			
		49			
		50			
		51			
		52			
		53			
		54			
		55			
		56			
		57			
		58			
		59			
		60			
		61			
		62			
		63			
		64			
		65			
		66			
		67			
		68			
		69			
		70			
		71			
		72			
		73			
		74			
		75			
		76			
		77			
		78			
		79			
		80			
		81			
		82			
		83			
		84			
		85			
		86			
		87			
		88			
		89			
		90			
		91			
		92			
		93			
		94			
		95			
		96			
		97			
		98			
		99			
		100			

FECHA INICIO	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	20-03-2024	1	UNIDAD	1	RS\$ 125,000.00	RS\$ 125,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 125,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>EQUIPOS TECNOLÓGICOS</b>	DIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	20-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
4321108	Computadores personales	UNIDAD	2	RS\$ 210,000.00	RS\$ 420,000.00	
4321109	Perifoneos e monitores de pantalla de cristal líquido led	UNIDAD	2	RS\$ 3,000.00	RS\$ 6,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 426,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>MUEBLARIO</b>	DIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
5612104	Sillas para escritorio	UNIDAD	3	RS\$ 20,375.00	RS\$ 61,125.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 61,125.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>EQUIPOS TECNOLÓGICOS</b>	PRESENCIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
4321108	Computadores personales	UNIDAD	2	RS\$ 60,000.00	RS\$ 120,000.00	
4321109	Perifoneos e monitores de pantalla de cristal líquido led	UNIDAD	3	RS\$ 30,000.00	RS\$ 90,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 210,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>MUEBLARIO</b>	PRESENCIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
5612104	Sillas para escritorio	UNIDAD	5	RS\$ 18,000.00	RS\$ 90,000.00	
5612104	Sillas para escritorio	UNIDAD	10	RS\$ 11,000.00	RS\$ 110,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 200,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>TRIFURCADORA</b>	PRESENCIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
4410163	Máquinas trifurcadoras de papel o accesorios	UNIDAD	2	RS\$ 6,000.00	RS\$ 12,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 12,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>EQUIPO FOTOGRÁFICO</b>	PRESENCIA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	20-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
4512160	Trípodes para cámaras	UNIDAD	1	RS\$ 3,000.00	RS\$ 3,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 3,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>EQUIPOS TECNOLÓGICOS</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
4321105	Impresoras láser	UNIDAD	5	RS\$ 1,800.00	RS\$ 9,000.00	
4321107	Computadores de escritorio	UNIDAD	100	RS\$ 80,000.00	RS\$ 8,000,000.00	
4321108	Computadores personales	UNIDAD	50	RS\$ 100,000.00	RS\$ 5,000,000.00	
4321109	Computadores de escritorio	UNIDAD	1	RS\$ 7,000,000.00	RS\$ 7,000,000.00	
4321113	Impresoras de disco compactos cd o de etiquetado	UNIDAD	2	RS\$ 70,000.00	RS\$ 140,000.00	
4321115	Impresoras laser	UNIDAD	10	RS\$ 137,500.00	RS\$ 1,375,000.00	
4321117	Escáneres	UNIDAD	4	RS\$ 341,000.00	RS\$ 1,364,000.00	
4321105	Computadoras de tabletas	UNIDAD	23	RS\$ 35,000.00	RS\$ 805,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 23,637,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>TECHO</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Comparación de Precios	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
8010012	Lámpara de aro	UNIDAD	1	RS\$ 2,500,000.00	RS\$ 2,500,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 2,500,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>CONTRATACIÓN</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
8011618	Servicios temporales de construcción	UNIDAD	1	RS\$ 330,000.00	RS\$ 330,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 330,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>CONTRATACIÓN</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
8011618	Servicios temporales de construcción	UNIDAD	1	RS\$ 1,457,500.00	RS\$ 1,457,500.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 1,457,500.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>EVENTO</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	
<b>CÓDIGO CATALAGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>	
8014160	Comida de eventos	UNIDAD	5	RS\$ 2,000,000.00	RS\$ 10,000,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS\$ 10,000,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO S/MP</b>	
<b>READICUACION Y EQUIPAMIENTO</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No		
<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	02-03-2024			Región	OZAMA O METROPOLITANA	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Provincia	Dirección Nacional	
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	20-03-2024			Municipio	Dirección Nacional	
<b>TRIMESTRE</b>	1			Dirección Municipal	Dirección Nacional	

TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
50321702	Estimación	UNIDAD	1	R\$5	150.000,00	R\$5	150.000,00		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	150.000,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>GRUPO</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
40541702	Grúas	UNIDAD	10	R\$5	350,00	R\$5	3.500,00		
40541702	Grúas	UNIDAD	10	R\$5	500,00	R\$5	5.000,00		
40541702	Grúas	UNIDAD	10	R\$5	350,00	R\$5	3.500,00		
40541702	Grúas	UNIDAD	12	R\$5	420,00	R\$5	5.040,00		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	13.260,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>SERVICIO VEHICULO</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
70138102	Servicio de transporte de personas de alquiler	UNIDAD	100	R\$5	200,00	R\$5	200,00		
70138102	Limpieza de calles o banquetas	UNIDAD	1	R\$5	780,00	R\$5	780,00		
70138102	Alcance motor	UNIDAD	3	R\$5	5.500,00	R\$5	16.500,00		
70138102	Patentaciones	UNIDAD	8	R\$5	1.500,00	R\$5	12.000,00		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	23.480,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>SUBMINISTRO DE OFICINA</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
44121004	Pantaloneros de hombres	UNIDAD	10	R\$5	600,00	R\$5	6.000,00		
44121004	Dispersivos de ropa	UNIDAD	13	R\$5	140,04	R\$5	1.820,52		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	7.820,52
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>AGUA</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
50302301	Agua	UNIDAD	480	R\$5	224,00	R\$5	107.520,00		
50302301	Agua	UNIDAD	1	R\$5	140,00	R\$5	140,00		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	107.660,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>AIRE ACONDICIONADO</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Comparación de Precios	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
40502101	Aires acondicionados	UNIDAD	7	R\$5	250,00	R\$5	1.750,00		
40502101	Filtros de aire	UNIDAD	5	R\$5	4.000,00	R\$5	20.000,00		
70138001	Limpieza de conductos de aire	UNIDAD	1	R\$5	300,00	R\$5	300,00		
70138105	Gas refrigerante	UNIDAD	2	R\$5	10,00	R\$5	20,00		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	2.070,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>MATERIAL ELECTRICO</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
60104912	Alambres o cables eléctricos	UNIDAD	10	R\$5	2.990,00	R\$5	29.900,00		
69121309	Capas protectoras especiales	UNIDAD	25	R\$5	111,00	R\$5	2.775,00		
69211701	Cables	UNIDAD	25	R\$5	300,00	R\$5	7.500,00		
69211701	Conectores	UNIDAD	5	R\$5	900,00	R\$5	4.500,00		
69212302	Características eléctricas	UNIDAD	10	R\$5	30,00	R\$5	300,00		
69212400	Ardores eléctricos	UNIDAD	30	R\$5	408,00	R\$5	12.240,00		
69212407	Clips de conexiones	UNIDAD	20	R\$5	421,20	R\$5	8.424,00		
69212407	Sillas de conexiones	UNIDAD	20	R\$5	750,00	R\$5	15.000,00		
69212407	Ballos de conexiones	UNIDAD	10	R\$5	750,00	R\$5	7.500,00		
69212517	Ballos de salida aérea	UNIDAD	10	R\$5	500,00	R\$5	5.000,00		
69212511	Interruptores variables	UNIDAD	40	R\$5	175,00	R\$5	7.000,00		
69212520	Ballos de cableado	UNIDAD	10	R\$5	520,00	R\$5	5.200,00		
69212407	Ballos de conexiones	UNIDAD	100	R\$5	437,00	R\$5	43.700,00		
69212515	Ballos univariados	UNIDAD	5	R\$5	350,00	R\$5	1.750,00		
24010101	Empujes	UNIDAD	2	R\$5	2.200,00	R\$5	4.400,00		
71111704	Empujes	UNIDAD	50	R\$5	300,00	R\$5	15.000,00		
69121001	Transformadores de distribución de potencia	UNIDAD	5	R\$5	450,00	R\$5	2.250,00		
69121001	Transformadores de distribución de potencia	UNIDAD	25	R\$5	375,00	R\$5	9.375,00		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	188.028,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>INSUMO DE LIMPIEZA</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
13101104	Alcohol de uso doméstico	CAL	10	R\$5	4.900,01	R\$5	49.000,10		
13101104	Alcohol de uso doméstico	CAL	10	R\$5	611,89	R\$5	6.118,90		
47111106	Eliminadores de olores y malos olores	UNIDAD	60	R\$5	462,47	R\$5	27.748,20		
47111801	Compostos desinfectantes	UNIDAD	8	R\$5	1.872,68	R\$5	14.981,44		
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	40	R\$5	484,83	R\$5	19.393,20		
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	5	R\$5	778,40	R\$5	3.892,00		
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	100	R\$5	388,90	R\$5	38.890,00		
47111827	Limpiaorinas o resecadores de manchas	UNIDAD	10	R\$5	316,24	R\$5	3.162,40		
47111828	Espumas	UNIDAD	70	R\$5	37,49	R\$5	2.624,30		
47111828	Espumas	UNIDAD	15	R\$5	469,15	R\$5	6.937,50		
47111828	Espumas	UNIDAD	15	R\$5	175,32	R\$5	2.629,80		
47111828	Espuma de baño	UNIDAD	5	R\$5	60,00	R\$5	300,00		
47111828	Espuma de baño	UNIDAD	2	R\$5	229,00	R\$5	458,00		
53111608	Jabones	UNIDAD	70	R\$5	180,67	R\$5	12.646,90		
53111608	Jabones	UNIDAD	20	R\$5	120,00	R\$5	2.400,00		
53111608	Jabones	UNIDAD	10	R\$5	129,80	R\$5	1.298,00		
47111801	Limpiaorinas de pisos	UNIDAD	10	R\$5	447,03	R\$5	4.470,30		
47111824	Limpiaorinas de vidrio o ventanas	UNIDAD	12	R\$5	306,80	R\$5	3.681,60		
47111827	Limpiaorinas o resecadores de manchas	UNIDAD	2	R\$5	20,00	R\$5	40,00		
47111828	Limpiaorinas para pisos	UNIDAD	7	R\$5	300,00	R\$5	2.100,00		
47111828	Polvos y trípates para limpiar	UNIDAD	100	R\$5	50,15	R\$5	5.015,00		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	203.644,01
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>ALQUILER DE FARMACIA</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				
<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>				
70111004	Alquiler de vehículos	UNIDAD	9	R\$5	150.000,00	R\$5	495.000,00		
								<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	
								R\$5	495.000,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CODIGO SNP</b>				
<b>INSUMO DE LIMPIEZA</b>	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No					
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION DE LA CONTRATACION</b>	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024	LUGAR DE EJECUCION DE LA CONTRATACION	Región	CIAMA O METROPOLITANA				
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional				
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional				

2	TRIMESTRE			1		2		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO					
10501509	Inscripciones	UNIDAD	4	495,00	RO\$	RO\$	1,980.00				
4711805	Fuertes	UNIDAD	60	50,00	RO\$	RO\$	3,000.00				
4712100	Bombillos	UNIDAD	90	131,48	RO\$	RO\$	11,833.20				
4712104	Baldos para losanos	UNIDAD	10	205,50	RO\$	RO\$	2,055.00				
4712103	Disflectantes para sus domosticos	UNIDAD	4	199,00	RO\$	RO\$	796.00				
4712101	Baldos de bañero	UNIDAD	100	33,40	RO\$	RO\$	3,340.00				
4712105	Baldos de bañero	UNIDAD	500	37,70	RO\$	RO\$	18,850.00				
4712102	Baldos de bañero	UNIDAD	400	38,32	RO\$	RO\$	15,328.00				
10101509	Inscripciones	UNIDAD	10	1,000,00	RO\$	RO\$	10,000.00				
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>									RO\$	RO\$	111,844.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFVMS	CÓDIGO SISP
SUMINISTRO DE OFICINA	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO					
4412207	Faldas de archivo separables	Caja	6	295,85	RO\$	RO\$	1,775.10				
4412207	Faldas de archivo separables	Caja	6	295,85	RO\$	RO\$	1,775.10				
4010107	Bombas eléctricas para labores geométricas	CAJA	30	25,39	RO\$	RO\$	779.70				
4010107	Bombas eléctricas para labores geométricas	CAJA	30	148,33	RO\$	RO\$	4,449.90				
4411503	Organizadores o bandejas para el escritorio	UNIDAD	15	576,03	RO\$	RO\$	8,640.45				
4410801	Calculadoras o accesorios	UNIDAD	15	539,13	RO\$	RO\$	8,086.95				
4410801	Calculadoras o accesorios	UNIDAD	4	500,00	RO\$	RO\$	2,000.00				
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	89,00	RO\$	RO\$	1,335.00				
4412003	Carpetas	UNIDAD	24	125,25	RO\$	RO\$	3,006.00				
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	120,00	RO\$	RO\$	1,800.00				
4412003	Carpetas	UNIDAD	30	312,02	RO\$	RO\$	9,360.60				
4412003	Carpetas	UNIDAD	70	372,56	RO\$	RO\$	26,079.20				
4412003	Carpetas	UNIDAD	38	388,49	RO\$	RO\$	14,762.62				
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	117,53	RO\$	RO\$	1,762.95				
4412003	Carpetas	UNIDAD	24	139,00	RO\$	RO\$	3,336.00				
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	148,00	RO\$	RO\$	2,220.00				
4412003	Carpetas	UNIDAD	38	185,63	RO\$	RO\$	7,053.94				
4412003	Carpetas	UNIDAD	70	354,00	RO\$	RO\$	24,780.00				
4412003	Carpetas	UNIDAD	38	421,67	RO\$	RO\$	15,823.46				
4412122	Humectante y cera para desks	UNIDAD	15	44,49	RO\$	RO\$	667.35				
4412131	Cinta para papel	Caja	7	120,92	RO\$	RO\$	846.44				
4010670	Cinta pegante libro de ácido	UNIDAD	1	400,00	RO\$	RO\$	400.00				
4010670	Cinta pegante libro de ácido	UNIDAD	100	75,93	RO\$	RO\$	7,593.00				
4010670	Cinta pegante libro de ácido	UNIDAD	60	211,45	RO\$	RO\$	12,687.00				
4010670	Cinta pegante libro de ácido	UNIDAD	30	90,41	RO\$	RO\$	2,712.30				
4412104	Caja para papel	Caja	15	291,00	RO\$	RO\$	4,365.00				
4412104	Caja para papel	Caja	15	11,30	RO\$	RO\$	169.50				
4410902	Fuente de encenderización	Caja	5	511,83	RO\$	RO\$	2,559.15				
4410902	Fuente de encenderización	Caja	5	511,83	RO\$	RO\$	2,559.15				
4411802	Fuente de conexión	UNIDAD	30	27,57	RO\$	RO\$	827.10				
4411802	Fuente de conexión	UNIDAD	30	30,00	RO\$	RO\$	900.00				
1411514	Bloco o cuaderno de papel	UNIDAD	30	90,00	RO\$	RO\$	2,700.00				
1411514	Bloco o cuaderno de papel	UNIDAD	30	94,12	RO\$	RO\$	2,823.60				
4410904	Alfileres o grapas de encenderización	UNIDAD	3	613,00	RO\$	RO\$	1,839.00				
4410904	Alfileres o grapas de encenderización	UNIDAD	3	613,48	RO\$	RO\$	1,840.44				
4410904	Alfileres o grapas de encenderización	UNIDAD	3	613,00	RO\$	RO\$	1,839.00				
4410904	Alfileres o grapas de encenderización	UNIDAD	3	550,00	RO\$	RO\$	1,650.00				
4410904	Alfileres o grapas de encenderización	UNIDAD	3	583,41	RO\$	RO\$	1,750.23				
4410904	Alfileres o grapas de encenderización	UNIDAD	3	713,88	RO\$	RO\$	2,141.64				
4410904	Alfileres o grapas de encenderización	UNIDAD	3	5,000,00	RO\$	RO\$	15,000.00				
4412111	Refrescos para oficinas	UNIDAD	1	43,40	RO\$	RO\$	217.00				
4412011	Faldas	CAJA	4	541,76	RO\$	RO\$	2,167.04				
4412011	Faldas	CAJA	5	184,10	RO\$	RO\$	920.50				
4412011	Faldas	CAJA	70	359,50	RO\$	RO\$	25,165.00				
4412104	Caja para papel	UNIDAD	100	80,00	RO\$	RO\$	8,000.00				
4412104	Caja para papel	CAJA	20	45,90	RO\$	RO\$	918.00				
4412104	Caja para papel	CAJA	25	79,30	RO\$	RO\$	1,982.50				
4412104	Caja para papel	CAJA	20	88,10	RO\$	RO\$	1,762.00				
4412104	Caja para papel	CAJA	20	143,07	RO\$	RO\$	2,861.40				
4412016	Supletorio de documentos	CAJA	35	155,02	RO\$	RO\$	5,425.70				
4412107	Grapas	CAJA	5	135,00	RO\$	RO\$	675.00				
4412107	Grapas	CAJA	35	47,83	RO\$	RO\$	1,674.05				
4412615	Graperos	UNIDAD	50	516,30	RO\$	RO\$	25,815.00				
1411537	Etiquetas de papel	Caja	4	630,54	RO\$	RO\$	2,522.16				
1411537	Etiquetas de papel	Caja	4	1,700,00	RO\$	RO\$	6,800.00				
1411537	Etiquetas de papel	Caja	4	1,340,00	RO\$	RO\$	5,360.00				
1411537	Etiquetas de papel	Caja	4	1,412,00	RO\$	RO\$	5,648.00				
1411537	Etiquetas de papel	Caja	4	600,00	RO\$	RO\$	2,400.00				
1411537	Etiquetas de papel	Caja	4	600,00	RO\$	RO\$	2,400.00				
1411537	Etiquetas de papel	Caja	10	531,00	RO\$	RO\$	5,310.00				
4412170	Bolitas	CAJA	300	11,52	RO\$	RO\$	3,456.00				
4412170	Bolitas	Caja	120	12,00	RO\$	RO\$	1,440.00				
4412170	Bolitas	CAJA	140	30,30	RO\$	RO\$	4,242.00				
4412170	Bolitas	CAJA	120	33,00	RO\$	RO\$	3,960.00				
4412170	Bolitas	Caja	120	72,10	RO\$	RO\$	8,652.00				
4412170	Bolitas	Caja	30	124,00	RO\$	RO\$	3,720.00				
1411514	Bloco o cuaderno de papel	UNIDAD	70	29,50	RO\$	RO\$	2,065.00				
1411514	Bloco o cuaderno de papel	UNIDAD	70	59,15	RO\$	RO\$	4,140.50				
1411514	Bloco o cuaderno de papel	UNIDAD	15	399,17	RO\$	RO\$	5,987.55				
4412170	Papel litográfico para impresoras	UNIDAD	20	315,30	RO\$	RO\$	6,306.00				
4412170	Manuscritos	UNIDAD	20	32,60	RO\$	RO\$	652.00				
4412170	Manuscritos	UNIDAD	35	54,95	RO\$	RO\$	1,923.25				
4412170	Manuscritos	UNIDAD	70	33,04	RO\$	RO\$	2,312.80				
4412170	Manuscritos	UNIDAD	35	32,60	RO\$	RO\$	1,141.00				
4412170	Manuscritos	UNIDAD	35	34,95	RO\$	RO\$	1,223.25				
4010670	Cinta pegante libro de ácido	UNIDAD	5	60,00	RO\$	RO\$	300.00				
4010670	Cinta pegante libro de ácido	UNIDAD	5	1,450,00	RO\$	RO\$	7,250.00				
3101610	Pagamentos	UNIDAD	10	1,540,00	RO\$	RO\$	15,400.00				
3101610	Pagamentos	UNIDAD	5	1,540,00	RO\$	RO\$	7,700.00				
4412017	Faldas de carpet o accesorios	Caja	5	409,50	RO\$	RO\$	2,047.50				
4412017	Faldas de carpet o accesorios	Caja	5	409,50	RO\$	RO\$	2,047.50				
4410601	Máquinas perforadoras o para corte papel	UNIDAD	18	298,03	RO\$	RO\$	5,364.54				
4410601	Máquinas perforadoras o para corte papel	UNIDAD	20	388,07	RO\$	RO\$	7,761.40				
4411305	Teléfono de escritorio en arco o accesorios	UNIDAD	5	1,500,00	RO\$	RO\$	7,500.00				
4411608	Conectores o dispositivos de tapa	UNIDAD	25	291,68	RO\$	RO\$	7,292.00				
4411503	Organizadores o bandejas para el escritorio	UNIDAD	25	30,00	RO\$	RO\$	750.00				
4411518	Supletorios de tarjetas de presentación	UNIDAD	5	30,00	RO\$	RO\$	150.00				
4412010	Separadores	UNIDAD	10	20,11	RO\$	RO\$	201.10				
4412010	Separadores	UNIDAD	100	21,00	RO\$	RO\$	2,100.00				
4412010	Separadores	UNIDAD	100	44,86	RO\$	RO\$	4,486.00				
4412010	Separadores	UNIDAD	10	55,17	RO\$	RO\$	551.70				
4412010	Separadores	UNIDAD	25	103,83	RO\$	RO\$	2,595.75				
4412002	Protectoras de hojas	UNIDAD	30	279,84	RO\$	RO\$	8,395.20				
4411604	Reglas	UNIDAD	60	86,00	RO\$	RO\$	5,160.00				
4412176	Resultados	UNIDAD	50	24,14	RO\$	RO\$	1,207.00				
4412176	Resultados	UNIDAD	50	22,49	RO\$	RO\$	1,124.50				
4412176	Resultados	UNIDAD	50	22,18	RO\$	RO\$	1,109.00				
4412176	Resultados	UNIDAD	50	23,67	RO\$	RO\$	1,183.50				
4412176	Resultados	UNIDAD	50	23,29	RO\$	RO\$	1,164.50				
1411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	15	242,00	RO\$	RO\$	3,630.00				
1411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	80	21,17	RO\$	RO\$	1,693.60				
4412003	Carpetas	UNIDAD	12	3,000,00	RO\$	RO\$	36,000.00				
4411613	Removeredor de gresas (aca y gresitas)	UNIDAD	25	32,96	RO\$	RO\$	824.00				
4412106	Teléfono manual	UNIDAD	5	1,100,00	RO\$	RO\$	5,500.00				
4412106	Teléfono manual	UNIDAD	20	5,55	RO\$	RO\$	111.00				
3101801	Baldos de plástico	UNIDAD	4	6,00	RO\$	RO\$	24.00				
4412010	Separadores	UNIDAD	75	45,44	RO\$	RO\$	3,408.00				
4412010	Separadores	UNIDAD	5	42,89	RO\$	RO\$	214.45				
4412103	Soños	UNIDAD	250	2,12	RO\$	RO\$	530.00				
4412103	Soños	UNIDAD	100	2,46	RO\$	RO\$	246.00				
4412103	Soños	UNIDAD	250	1,75	RO\$	RO\$	437.50				
4412103	Soños	UNIDAD	100	2,15	RO\$	RO\$	215.00				
4412103	Soños	UNIDAD	10	4,90	RO\$	RO\$	49.00				
4412103	Soños	UNIDAD	500	0,98	RO\$	RO\$	490.00				
4412103	Soños	UNIDAD	200	1,81	RO\$	RO\$	362.00				
4412103	Soños	UNIDAD	100	4,13	RO\$	RO\$	413.00				
4412103	Soños	UNIDAD	50	6,57	RO\$	RO\$	328.50				
4412103	Soños	UNIDAD	1,000	5,70	RO\$	RO\$	5,700.00				
4412110	Trapas	UNIDAD	35	58,81	RO\$	RO\$	2,058.35				
4412104	Repartidos de tinta	UNIDAD	5	61,00	RO\$	RO\$	305.00				
4412104	Repartidos de tinta	UNIDAD	5	96,00	RO\$	RO\$	480.00				
4412104	Repartidos de tinta	UNIDAD	5	96,00	RO\$	RO\$	480.00				
4412104	Repartidos de tinta	UNIDAD	5	116,16	RO\$	RO\$	580.80				
4412104	Repartidos de tinta	UNIDAD	5	96,00	RO\$	RO\$	480.00				
4412104	Repartidos de tinta	UNIDAD	5	96,00	RO\$	RO\$	480.00				
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>									RO\$	RO\$	518,984.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	--

3508380	Amarillos	UNIDAD	10	ROS	15,000.00	ROS	150,000.00
3518240	Carbamatos	UNIDAD	10	ROS	2,000.00	ROS	20,000.00
3523130	Coloantes	UNIDAD	20	ROS	3,000.00	ROS	25,000.00
3629130	Olefinas	UNIDAD	50	ROS	17,000.00	ROS	850,000.00
3518240	Carbamatos	UNIDAD	20	ROS	2,300.00	ROS	23,000.00
3605171	Puente (Suma) literales de acetatos	UNIDAD	2	ROS	6,000.00	ROS	12,000.00
3603130	Mesas	UNIDAD	5	ROS	7,000.00	ROS	35,000.00
3017154	Puertas de madera	UNIDAD	10	ROS	24,000.00	ROS	240,000.00
						ROS	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 3,373,640.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
ARREGLO DE FLORES	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31041707	Arreglo de flores cortadas	UNIDAD	1	ROS	50,000.00
				ROS	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4041174	Abrillantes	UNIDAD	12	ROS	120.00
4732102	Kit de limpieza para uso general	UNIDAD	70	ROS	95.12
4732108	Desinfectantes	UNIDAD	200	ROS	62.55
4733011	Receptor de basura	UNIDAD	10	ROS	69.00
4733018	Trapeos Normales	UNIDAD	25	ROS	236.69
				ROS	27,869.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 27,869.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
RESUMOS DE COMIDA ALIMENTOS	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5050164	Asador y asador de asados, confite	UNIDAD	100	ROS	168.14
5050184	Asador y asador de asados, confite	UNIDAD	100	ROS	186.76
5050184	Asador y asador de asados, confite	UNIDAD	20	ROS	467.79
50501709	Asador	UNIDAD	400	ROS	446.56
5051350	Especias y extractos	UNIDAD	48	ROS	635.52
5051350	Especias y extractos	UNIDAD	20	ROS	110.00
50501714	Comida no tóxica	UNIDAD	10	ROS	379.89
50501713	Botas de goma	UNIDAD	150	ROS	105.80
50501711	Tenedores normales	UNIDAD	20	ROS	588.54
				ROS	304,913.96
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 304,913.96

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
RESUMOS DE COMIDA	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3251209	Baterías y fuente para uso doméstico	UNIDAD	20	ROS	376.03
3251304	Clases para uso doméstico	UNIDAD	48	ROS	600.00
32511709	Set de cubiertos	UNIDAD	48	ROS	600.00
3251326	Calentador para uso doméstico	UNIDAD	14	ROS	4,000.00
3251304	Plata para uso doméstico	UNIDAD	48	ROS	900.00
5251354	Tapas y vasos y otros distribuidos para uso doméstico	UNIDAD	1,200	ROS	122.20
				ROS	310,156.93
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 310,156.93

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
BANDEJAS	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5512171	Banderas y accesorios	UNIDAD	2	ROS	10,000.00
				ROS	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 20,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
BATERIAS	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20111703	Baterías para vehículos	UNIDAD	50	ROS	18,500.00
				ROS	493,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 493,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
BIENES	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	SI	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4910171	Distribuidores de agua embotellado o accesorios	UNIDAD	10	ROS	20,000.00
				ROS	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
BOLAS	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	SI	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5121601	Bolitas de Látex	UNIDAD	12	ROS	200.00
				ROS	2,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 2,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
LUMINARIA	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101612	Lámparas incandescentes	UNIDAD	30	ROS	510.00
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	50	ROS	200.00
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	60	ROS	200.00
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	150	ROS	300.00
				ROS	51,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 52,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIOS DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101508	Servicio de limpieza de áreas	UNIDAD	1	ROS	300,000.00
				ROS	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	ROS 300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFYMES	CÓDIGO SNIP
IMPRESION	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	02-03-2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	30-03-2024		Provincia	Distrito Nacional
				Municipio	Distrito Nacional

2		1		0		Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	1	R\$5	121,000.00	R\$5	121,000.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>121,000.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
10151703	Caratulas	UNIDAD	10	R\$5	699.00	R\$5	6,990.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>6,990.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
46181375	Ropa impermeable protectora a capa para ambiente húmedo	UNIDAD	4	R\$5	1,400.00	R\$5	5,600.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>5,600.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
44103105	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	R\$5	1,168.00	R\$5	5,840.00			
44103105	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	R\$5	1,478.93	R\$5	7,394.65			
44103105	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	R\$5	1,138.00	R\$5	5,690.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>16,924.65</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
60181370	Casaca para motociclistas	UNIDAD	4	R\$5	1,100.00	R\$5	4,400.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>4,400.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
3011601	Camiseta	UNIDAD	23	R\$5	500.00	R\$5	11,500.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>11,500.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4014304	Cable de tubo	UNIDAD	25	R\$5	75.00	R\$5	625.00			
4054304	Acondicionamiento de tubo	UNIDAD	12	R\$5	25.00	R\$5	300.00			
2425120	Silicona	UNIDAD	10	R\$5	600.00	R\$5	6,000.00			
31101818	Arandelas de anillo	UNIDAD	5	R\$5	150.00	R\$5	750.00			
31101201	Soportes para antenas	UNIDAD	100	R\$5	150.00	R\$5	1,500.00			
4014208	Manguera de agua	UNIDAD	6	R\$5	300.00	R\$5	2,100.00			
4014208	Manguera de agua	UNIDAD	6	R\$5	280.00	R\$5	1,680.00			
31101201	Soportes para antenas	UNIDAD	15	R\$5	500.00	R\$5	7,500.00			
31201500	Cable antena externa	UNIDAD	10	R\$5	570.00	R\$5	5,700.00			
20111700	Cable de perforación	UNIDAD	1000	R\$5	2.00	R\$5	2,000.00			
40141720	Conectores para alfilería	UNIDAD	12	R\$5	80.00	R\$5	960.00			
31201500	Cable para antena externa y navegador	UNIDAD	10	R\$5	70.00	R\$5	700.00			
31101507	Soportes para antenas	UNIDAD	1000	R\$5	2.00	R\$5	2,000.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>46,035.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Servicio	Comparación de Precios	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
78180107	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	UNIDAD	3	R\$5	1,045,000.00	R\$5	3,135,000.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>3,135,000.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
10101707	Arreglo de Flores cortadas	UNIDAD	1	R\$5	23,000.00	R\$5	23,000.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>23,000.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra Menores	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
52141975	Herramienta para uso domestico	UNIDAD	10	R\$5	1,000.00	R\$5	10,000.00			
52141502	Herramienta para uso domestico	UNIDAD	10	R\$5	35,000.00	R\$5	350,000.00			
52141001	Herramienta para uso domestico	UNIDAD	4	R\$5	21,000.00	R\$5	84,000.00			
52141901	Herramienta para uso domestico	UNIDAD	5	R\$5	80,000.00	R\$5	400,000.00			
52141608	Plancha de vapor para ropa	UNIDAD	4	R\$5	40,000.00	R\$5	160,000.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>1,000,000.00</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra Menores	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	5	R\$5	123.50	R\$5	617.50			
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	23	R\$5	123.50	R\$5	2,839.50			
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	1000	R\$5	98.99	R\$5	98,990.00			
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	1	R\$5	500,000.00	R\$5	500,000.00			
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	15	R\$5	3,100.41	R\$5	46,506.15			
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	25	R\$5	1,682.53	R\$5	42,063.25			
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	1	R\$5	200.00	R\$5	200.00			
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	1300	R\$5	12.00	R\$5	15,600.00			
82121507	Impresión de pasaporta o formularios comerciales	UNIDAD	1	R\$5	200.00	R\$5	200.00			
			<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	R\$5	<b>621,930.90</b>					
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPF/MS</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>					
FECHA DE NECESIDAD	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Servicio	Compra Menores	No						
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024	LUGAR DE EJECUCION DE OBRAS	Región	CIAMA O METROPOLITANA					
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024		Municipio	Distrito Nacional					
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional						



FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7202101						Servicios de administración y fumigación	UNIDAD	2	425,000.00	850,000.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>850,000.00</b>
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
5248114						Auditorías	UNIDAD	15	10,000.00	150,000.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>150,000.00</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
9111502						Servicios de lavandería	UNIDAD	1	128,000.00	128,000.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>128,000.00</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7611105						Servicios de limpieza de salas y muebles	UNIDAD	1	150,000.00	150,000.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>150,000.00</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
9112001						Materiales	UNIDAD	8	1,120.00	8,960.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>8,960.00</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4321708						Módem y cable de segmento para computador	UNIDAD	20	500.00	10,000.00
4321802						Almohadillas (bolsa) para mouse	UNIDAD	60	138.08	8,284.80
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>18,284.80</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
9112004						Transmisión para administración a continuo, tipos	UNIDAD	10	10,000.00	100,000.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>100,000.00</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
1411507						Papel para impresora o fotocopadora	UNIDAD	600	291.55	174,930.00
1411507						Papel para impresora o fotocopadora	UNIDAD	5	400.00	2,000.00
1411507						Papel para impresora o fotocopadora	UNIDAD	10	277.86	2,778.60
1411518						Papel para impresora o fotocopadora	UNIDAD	5	438.35	2,191.75
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>179,900.35</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
14121701						Hoja de papel aluminio laminado	UNIDAD	5	195.00	975.00
14121704						Papel higiénico	UNIDAD	140	6,362.71	890,779.40
14121706						Papel de aluminio	UNIDAD	5	147.15	735.75
14121704						Papel higiénico	UNIDAD	160	533.18	85,308.80
24141501						Película blanca para envoltura	UNIDAD	20	209.25	4,185.00
5221600						Servilletas	UNIDAD	300	150.00	45,000.00
14111701						Servilletas de papel	UNIDAD	50	131.47	6,573.50
14111705						Servilletas de papel	UNIDAD	10	97.56	975.60
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>912,339.05</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
2511702						Pila alcalinas	UNIDAD	50	189.17	9,458.50
2511702						Pila alcalinas	UNIDAD	50	49.45	2,472.50
2511702						Pila alcalinas	UNIDAD	100	99.88	9,988.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>22,919.00</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
5141507						Broches	UNIDAD	15	450.00	6,750.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>6,750.00</b>

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA FIN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	REGIONAL				
						Región	OSAMA O METROPOLITANA			
						Provincia	Distrito Nacional			
						Municipio	Distrito Municipal			
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>						<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
3211504						Pedano de agua	UNIDAD	1	8,000.00	8,000.00
									<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>8,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
RADIO DE COMUNICACION FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321721	Equipo de comunicación de información de radio frecuencia	UNIDAD	20	RS 20,000.00	RS 400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
RÉGULA DE EXTENSIONES FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4012100	Regula de regulacion de normales a computadores similares	UNIDAD	1	RS 60,000.00	RS 60,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 60,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
CATERIN FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9002503	Servicio de catering	UNIDAD	3	RS 130,000.00	RS 390,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 390,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
SHEROCK FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3018103	Dravall	UNIDAD	50	RS 10,000.00	RS 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
MOBLILIAO COCINA FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56112104	Silla para aparcamiento	UNIDAD	10	RS 20,000.00	RS 200,000.00
56112104	Silla para aparcamiento	UNIDAD	10	RS 11,000.00	RS 110,000.00
56112104	Silla para aparcamiento	UNIDAD	10	RS 7,000.00	RS 70,000.00
56112104	Silla para aparcamiento	UNIDAD	100	RS 28,980.00	RS 2,898,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 3,048,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
SUSCRIPCION FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Servicios	Acto de publicacion a través de medios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5510104	Periodico	UNIDAD	1	RS 77,000.00	RS 77,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 77,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
SERVICIO DE REPARACION FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7111100	Servicio de fabricación y reparación de muebles	UNIDAD	9	RS 100,000.00	RS 900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
TONER FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 6,669.36	RS 33,346.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 6,669.36	RS 33,346.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 540.00	RS 2,700.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 3,300.00	RS 33,000.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	RS 6,249.28	RS 124,985.60
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	RS 7,399.42	RS 147,988.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	RS 7,399.42	RS 147,988.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	30	RS 5,919.32	RS 177,579.60
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 4,525.13	RS 45,251.30
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 4,525.13	RS 45,251.30
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 4,524.55	RS 45,245.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	RS 4,834.50	RS 57,517.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 4,300.00	RS 43,000.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 5,400.00	RS 54,000.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 7,246.71	RS 72,467.10
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	RS 5,770.00	RS 86,550.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	RS 6,623.44	RS 231,820.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	RS 6,623.44	RS 231,820.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	RS 1,048.40	RS 36,694.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	45	RS 5,500.00	RS 247,500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 11,405.84	RS 114,058.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 4,768.12	RS 47,681.20
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	RS 13,459.88	RS 134,598.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	RS 6,443.93	RS 96,658.95
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	RS 6,500.00	RS 227,500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	RS 13,295.36	RS 465,337.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	RS 6,500.00	RS 227,500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	45	RS 9,779.87	RS 439,844.15
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 926.36	RS 4,631.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 9,199.80	RS 45,999.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 4,896.44	RS 24,482.20
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	RS 10,504.00	RS 157,560.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 6,159.80	RS 30,799.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 6,159.80	RS 30,799.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	RS 6,159.80	RS 30,799.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	RS 8,395.00	RS 125,925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	RS 8,395.00	RS 125,925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	RS 8,395.00	RS 125,925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	RS 10,017.00	RS 150,255.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 4,882,593.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
UNIFORME FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5101710	Uniformes corporativos	UNIDAD	17	RS 40,000.00	RS 680,000.00
5101710	Uniformes corporativos	UNIDAD	1	RS 500,000.00	RS 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 680,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNP
ZAPACIONES FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA TRIMESTRE FECHA PREVISTA ADJUDICACION TRIMESTRE	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	I		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30-03-2024		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	I		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121101	Contratación de abastecimiento a restaurantes (alquiler)	UNIDAD	12	8,000.00	96,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	96,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
LIMPIEZA DE ALBARRIA	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-03-2024			DIAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1			Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1			Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7011054	Envolado de gases e Impresos de Tareas	UNIDAD	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PAPEL HELIO CREMA	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024			DIAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1			Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1			Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
1411107	Papel para empresas e impresoras	UNIDAD	5	418.00	2,090.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,090.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
TIJERAS DE PODAR	DIRECCION ADMINISTRATIVO	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	02-01-2024			DIAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1			Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1			Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
2711007	Tijeras de podar	UNIDAD	2	399.00	798.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	798.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
ARRIATEL DE FLORES	CENTRO INOTEL	Bienes	Compra por debajo del Límite	Si	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
00481707	Arriate de flores cortadas	UNIDAD	1	13,500.00	13,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	13,500.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
EQUIPO FOTOGRAFICO	CENTRO INOTEL	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4511104	Cámaras digitales	UNIDAD	1	200,000.00	200,000.00
4511104	Lentes para cámaras	UNIDAD	1	77,000.00	77,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	277,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
LUMINARIA	CENTRO INOTEL	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			DIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
					Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
3910026	Luminaria Led	UNIDAD	40	3,000.00	120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
BOMBA DE AGUA	CENTRO INOTEL	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4015110	Bombas de agua	UNIDAD	1	35,000.00	35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	35,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
EVENTO	CENTRO INOTEL	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			DIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
					Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4910160	Reuniones (eventos)	UNIDAD	1	95,000.00	95,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	95,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
COMBUSTIBLE	CENTRO INOTEL	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			DIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
					Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
1510150	Combustible diesel	UNIDAD	250	55.00	13,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	13,750.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
MANTENIMIENTO	CENTRO INOTEL	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			DIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
					Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
72102302	Instalación, reparación o mantenimiento de sistemas de calefacción	UNIDAD	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
VENTILADOR	CENTRO INOTEL	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			DIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
					Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
2117001	Ventilador	UNIDAD	12	10,000.00	120,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	120,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
CLIMATIZACIÓN	CENTRO INOTEL	Servicios	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			DIAMA O METROPOLITANA
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024			Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2			Distrito Nacional
					Distrito Municipal
					Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
72101511	Servicio de instalación e mantenimiento o reparación de aires acondicionados (Installation service or maintenance or repair of air conditioners)	UNIDAD	1	50,000.00	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP	
SERVICIOS TÉCNICOS	CENTRO INDOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210109	Servicios de mantenimiento de elevadores.	UNIDAD	3	RIS 32,000.00 RIS 96,000.00	RIS 32,704.58 RIS 97,208.58	
PLANTA ELÉCTRICA	CENTRO INDOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210201	Instalación y servicio de sistema de energía eléctrica.	UNIDAD	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00	
PLANTA ELÉCTRICA AIRE	CENTRO INDOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210201	Instalación y servicio de sistema de energía eléctrica.	UNIDAD	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00	
REPARACIÓN UPS	CENTRO INDOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210201	Instalación y servicio de sistema de energía eléctrica.	UNIDAD	1	RIS 100,000.00	RIS 100,000.00	
ELEVADORES	CENTRO INDOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210109	Servicios de mantenimiento de elevadores.	UNIDAD	1	RIS 73,000.00 RIS 73,000.00	RIS 73,000.00 RIS 73,000.00	
SISTEMA ELÉCTRICO	CENTRO INDOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210201	Instalación y servicio de sistema de energía eléctrica.	UNIDAD	1	RIS 73,000.00	RIS 73,000.00	
EVENTO	CENTRO INDOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
9010103	Servicios de catering.	Unidad	5	RIS 60,000.00	RIS 300,000.00	
EVENTO	CENTRO INDOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
9010103	Evento y entretenimiento	Unidad	1	RIS 20,500.00	RIS 20,500.00	
CATERING	COMISION DE INTEGRIDAD	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
9010103	Servicios de catering.	UNIDAD	50	RIS 400.00	RIS 20,000.00	
9010103	Servicios de catering.	UNIDAD	214	RIS 213.00	RIS 45,682.00	
CATERING	COMISION DE INTEGRIDAD	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
9010103	Servicios de catering.	UNIDAD	50	RIS 400.00	RIS 20,000.00	
9010103	Servicios de catering.	UNIDAD	214	RIS 213.00	RIS 45,682.00	
NUEVA SEDE CENTRAL	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Obras	Licitación Pública	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
9110111	Gestión de construcción de edificios.	Unidad	1	RIS 1,814,000,000.00	RIS 1,814,000,000.00	
SOFTWARE	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Compra Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4321112	Software de manejo de tickets	UNIDAD	1	RIS 1,000,000.00	RIS 1,000,000.00	
SOFTWARE	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Compra Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4321112	Software de manejo de tickets	UNIDAD	1	RIS 1,400,000.00	RIS 1,400,000.00	

TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 1,400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
SOFTWARE FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4323112	Software de correo de transito	UNIDAD	1	RDS 1,300,000.00	RDS 1,300,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 1,300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
SOFTWARE FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43232403	Software de integración de aplicaciones de empresas	UNIDAD	1	RDS 1,000,000.00	RDS 1,000,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 1,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
COMBUSTIBLE FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101505	Combustible diesel	UNIDAD	151	RDS 241.00	RDS 46,391.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 46,391.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
MANTENIMIENTO MOTOR DIESEL FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101201	Instalación y servicio de sistema de energía eléctrica	UNIDAD	1	RDS 187,500.00	RDS 187,500.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 187,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
AIRE ACONDICIONADO FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101511	Servicio de instalación y mantenimiento o reparación de aire acondicionado (Installation service or maintenance or repair of air conditioning)	UNIDAD	1	RDS 55,000.00	RDS 55,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 55,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
MATERIA PLASTICA FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
95111701	Baterías para vehículos	UNIDAD	4	RDS 35,000.00	RDS 140,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 140,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
CATERING FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION GESTION HUMANA	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicio de catering	UNIDAD	4	RDS 45,100.00	RDS 180,400.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 180,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
EVENTO FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION GESTION HUMANA	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Si		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicio de catering	Unidad	740	RDS 270.00	RDS 202,500.00
90101603	Servicio de catering	Unidad	10	RDS 800.00	RDS 8,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 210,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
SOUVENIRS FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION GESTION HUMANA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Si		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101601	Recuerdos (souvenirs)	UNIDAD	10	RDS 1,000.00	RDS 10,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
SOUVENIRS FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION GESTION HUMANA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Si		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101601	Recuerdos (souvenirs)	UNIDAD	100	RDS 100.00	RDS 10,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
SOUVENIRS FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION GESTION HUMANA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	Si		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101601	Recuerdos (souvenirs)	UNIDAD	100	RDS 100.00	RDS 10,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PMYS	CODIGO SNP	
MEDICAMENTO FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION GESTION HUMANA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional	
					Distrito Municipal	Distrito Nacional

CODIGO CATASTRO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4311103	Evaluadores de ventas	UNIDAD	2	RDS 3,000.00	RDS 6,000.00
4311120	Crema no adherente para uso médico	UNIDAD	2	RDS 3,000.00	RDS 6,000.00
4311100	Asesoramiento para unidades de tratamiento de agua	UNIDAD	2	RDS 3,000.00	RDS 6,000.00
4318101	Opciones de lengua o codificio a baja lengaja	UNIDAD	1	RDS 3,000.00	RDS 3,000.00
4221205	Kit de monitoreo respiratorio a sus acciones	UNIDAD	1	RDS 3,000.00	RDS 3,000.00
4221206	Kit de monitoreo respiratorio a sus acciones	UNIDAD	10	RDS 3,000.00	RDS 30,000.00
4318203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	UNIDAD	5	RDS 3,000.00	RDS 15,000.00
5142005	Aspiradores	UNIDAD	4	RDS 3,000.00	RDS 12,000.00
5142005	Aspiradores	UNIDAD	4	RDS 3,000.00	RDS 12,000.00

5144201	Auditorías	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00	
5144209	Bolillos de queso	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00	
5144210	Chiclecito asado	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00	
5144204	Lechuga	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00	
5144211	Chifalote de papas	UNIDAD	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00	
5144208	Chiclecito dulce	UNIDAD	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00	
5117504	Análisis de sustratos de soya	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00	
5117107	Subproductos de biomas	UNIDAD	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00	
5113701	Almuerzo	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00	
5144202	Asido asanático	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00	
5144217	Destilado de bioetanol	UNIDAD	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00	
5144212	Asido madurados	UNIDAD	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>							<b>RIS</b>	<b>206,730.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
IMPRESION	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8212107	Impresión de papelería e formularios comercializados	Unidad	180	RIS 40.00	RIS 7,200.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 7,200.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
CATERING	DIRECCION DE PLANIFICACION	Servicios	Compra por debajo del Umbra	Si	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
9010103	Servicios de catering	UNIDAD	12	RIS 1,500.00	RIS 18,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 18,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
CATERING	DIRECCION DE PLANIFICACION	Servicios	Compra por debajo del Umbra	Si	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
9010103	Servicios de catering	UNIDAD	12	RIS 1,500.00	RIS 18,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 18,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
EMPRESA ENCUESTADORA	DIRECCION DE PLANIFICACION	Servicios	Compra por debajo del Umbra	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
9054110	Encuestas telefónicas para investigaciones de mercado	UNIDAD	1	RIS 165,000.00	RIS 165,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 165,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
ALQUILER DE HOTEL	DIRECCION DE PLANIFICACION	Servicios	Compra Menores	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8014192	Reservaciones y eventos	UNIDAD	1	RIS 500,000.00	RIS 500,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 500,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PUBLICACION	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8210104	Publicidad en periódicos	UNIDAD	1	RIS 75,000.00	RIS 75,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 75,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PUBLICACION	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8210104	Publicidad en periódicos	UNIDAD	1	RIS 75,000.00	RIS 75,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 75,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PUBLICACION	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8210104	Publicidad en periódicos	UNIDAD	1	RIS 75,000.00	RIS 75,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 75,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PUBLICACION	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8210104	Publicidad en periódicos	UNIDAD	1	RIS 75,000.00	RIS 75,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 75,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PUBLICACION	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8210104	Publicidad en periódicos	UNIDAD	1	RIS 75,000.00	RIS 75,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 75,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PUBLICACION	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

<b>CÓDIGO CATALGO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8210104	Publicidad en periódicos	UNIDAD	1	RIS 75,000.00	RIS 75,000.00
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>RIS 75,000.00</b>

<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMs</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
IMPRESION	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCION</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212107	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	3	8,400.00	25,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	25,200.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>PUBLICIDAD</b>	<b>DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES</b>	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8212101	Publicidad en radio	UNIDAD	9	630,000.00	5,670,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,400,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>PUBLICIDAD</b>	<b>DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES</b>	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8212104	Publicidad en periódicos	UNIDAD	3	830,000.00	2,490,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,400,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>PUBLICIDAD</b>	<b>DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES</b>	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8212103	Publicidad en internet	UNIDAD	3	830,000.00	2,490,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,400,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>PUBLICIDAD</b>	<b>DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES</b>	Servicios	Sin de publicidad a través de medios	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8212102	Publicidad en televisión	UNIDAD	3	830,000.00	2,490,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,400,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>EVENTO</b>	<b>DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES</b>	Servicios	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8214192	Reuniones y eventos	UNIDAD	1	3,500,000.00	3,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,500,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>SOFTWARE</b>	<b>DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION</b>	Servicios	Licitación Pública	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4324101	Software de integración de aplicaciones de empresas	UNIDAD	1	12,000,000.00	12,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	12,000,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>SOFTWARE</b>	<b>DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION</b>	Servicios	Licitación Pública	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4323101	Software de integración de aplicaciones de empresas	UNIDAD	9	2,300,000.00	2,070,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,300,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>MICROSOFT Azure</b>	<b>DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION</b>	Servicios	Comparación de Precios	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8112106	servicio de almacenamiento de datos	UNIDAD	1	3,600,000.00	3,600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,600,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>STARLINK</b>	<b>DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION</b>	Bienes	Compra Menores	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
4322209	Envoltorios (stickers) de red	UNIDAD	10	10,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>ALQUILER DE ESPACIO</b>	<b>Dirección Fondo de Desarrollo de las Telecomunicaciones</b>	Servicios	Compra Menores	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8212105	Landing de segmentado de espacio	unidad	1	1,200,000.00	1,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,200,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>CATERING</b>	<b>DIRECCION EJECUTIVA</b>	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
7012101	Servicios de catering	UNIDAD	1	23,000.00	23,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	23,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>AUDITORIAS</b>	<b>DIRECCION FINANCIERA</b>	Servicios	Compra Menores	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>
8412101	Auditorías externas	UNIDAD	9	1,000,000.00	9,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,000,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PMYS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
<b>MOBILIARIO</b>	<b>DIRECCION JURIDICA</b>	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
<b>FECHA DE INICIO</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	01/04/2024	<b>LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional
<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30/06/2024		Municipio	Distrito Nacional
<b>TRIMESTRE</b>	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4410101	Mantenimiento de aseo	UNIDAD	5	21,000.00	R\$ 105,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 105,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
CATERING	BID	Servicios	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
4410103	Servicios de catering	UNIDAD	5	157,500.00	R\$ 787,500.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 787,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
EVENTOS	BID	Servicios	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
8014107	Gestión de eventos	UNIDAD	5	100,000.00	R\$ 500,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 500,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
EVENTOS	BID	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
8014108	Gestión de eventos	UNIDAD	5	21,000.00	R\$ 105,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 105,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
CATERING	GRANDEZA DE ASUNTOS INSTITUCIONALES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
9002103	Servicios de catering	UNIDAD	2	35,000.00	R\$ 70,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 70,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
CATERING	OFICINA DE PRESIDENCIA	Servicios	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
9002104	Servicios de catering	UNIDAD	4	60,000.00	R\$ 240,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 240,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/PS	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINA	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Bienes	Compras Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4411204	Fanalerías de reuniones	UNIDAD	10	60.50	R\$ 605.00
4412027	Faldas de archivos separadores	UNIDAD	6	295.00	R\$ 1,770.00
4412027	Faldas de archivos separadores	UNIDAD	4	295.00	R\$ 1,180.00
5008107	Bandas elásticas para talleres geométricos	CAJA	30	25.99	R\$ 779.70
6008107	Bandas elásticas para talleres geométricos	CAJA	20	68.00	R\$ 1,360.00
4411308	Organizadores o bandejas para el escritorio	UNIDAD	15	176.51	R\$ 2,647.65
4410801	Calculadoras o accesorios	UNIDAD	15	159.53	R\$ 2,392.95
4410802	Máquinas sumadoras	UNIDAD	4	550.00	R\$ 2,200.00
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	89.00	R\$ 1,335.00
4412003	Carpetas	UNIDAD	24	125.25	R\$ 3,006.00
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	125.00	R\$ 1,875.00
4412003	Carpetas	UNIDAD	38	311.03	R\$ 11,819.14
4412003	Carpetas	UNIDAD	70	372.95	R\$ 26,106.50
4412003	Carpetas	UNIDAD	36	388.45	R\$ 13,884.30
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	117.48	R\$ 1,762.20
4412003	Carpetas	UNIDAD	24	139.00	R\$ 3,336.00
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	140.00	R\$ 2,100.00
4412003	Carpetas	UNIDAD	36	180.61	R\$ 6,501.96
4412003	Carpetas	UNIDAD	70	354.00	R\$ 24,780.00
4412003	Carpetas	UNIDAD	36	422.64	R\$ 15,215.04
4412023	Mantelinas o tapa para libros	UNIDAD	15	48.40	R\$ 726.00
4412132	Clips de papel o librería	UNIDAD	7	120.50	R\$ 843.50
6009700	Ente pagente libre de ácido	UNIDAD	5	120.00	R\$ 600.00
6009700	Ente pagente libre de ácido	UNIDAD	100	75.00	R\$ 7,500.00
6009700	Ente pagente libre de ácido	UNIDAD	60	221.45	R\$ 13,287.00
6009700	Ente pagente libre de ácido	UNIDAD	30	60.41	R\$ 1,812.30
4412104	Clips para papel	UNIDAD	15	281.00	R\$ 4,215.00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	15	11.00	R\$ 165.00
4410340	Fajas de encuadernación	UNIDAD	5	511.83	R\$ 2,559.15
4410340	Fajas de encuadernación	UNIDAD	5	511.83	R\$ 2,559.15
4410340	Fajas de encuadernación	UNIDAD	30	272.57	R\$ 8,177.10
4410340	Fajas de encuadernación	UNIDAD	30	30.00	R\$ 900.00
2411514	Bloc o cuaderno de papel	UNIDAD	30	95.00	R\$ 2,850.00
2411514	Bloc o cuaderno de papel	UNIDAD	30	94.12	R\$ 2,823.60
4410805	Impresoras de tinta	UNIDAD	15	145.85	R\$ 2,187.75
4410804	Almohada o espirales de encuadernación	UNIDAD	3	600.00	R\$ 1,800.00
4410804	Almohada o espirales de encuadernación	UNIDAD	1	612.48	R\$ 612.48
4410804	Almohada o espirales de encuadernación	UNIDAD	3	593.41	R\$ 1,780.23
4410804	Almohada o espirales de encuadernación	UNIDAD	3	712.88	R\$ 2,138.64
4410804	Almohada o espirales de encuadernación	UNIDAD	1	1,500.00	R\$ 1,500.00
4412111	Referentes para archivos	UNIDAD	5	43.40	R\$ 217.00
4412011	Faldas	UNIDAD	5	345.85	R\$ 1,729.25
4412011	Faldas	UNIDAD	5	194.70	R\$ 973.50
4412011	Faldas	UNIDAD	50	359.50	R\$ 17,975.00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	100	49.00	R\$ 4,900.00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	100	45.90	R\$ 4,590.00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	25	79.30	R\$ 1,982.50
4412104	Clips para papel	UNIDAD	20	86.50	R\$ 1,730.00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	20	143.07	R\$ 2,861.40
4412010	Liquidador de documentos	UNIDAD	35	135.02	R\$ 4,725.70
4412107	Staples	UNIDAD	35	239.00	R\$ 8,365.00
4412107	Staples	UNIDAD	35	47.63	R\$ 1,667.05
4412103	Grapas	UNIDAD	50	516.30	R\$ 25,815.00
2411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	530.04	R\$ 2,120.16
2411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	1,790.00	R\$ 7,160.00
2411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	1,162.48	R\$ 4,649.92
2411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	1,453.00	R\$ 5,812.00
2411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	600.00	R\$ 2,400.00
2411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	600.00	R\$ 2,400.00
2411537	Etiquetas de papel	UNIDAD	10	51.33	R\$ 513.30
44121701	Bolígrafos	UNIDAD	860	11.52	R\$ 9,907.20
44121701	Bolígrafos	UNIDAD	120	12.00	R\$ 1,440.00
44121701	Bolígrafos	UNIDAD	140	30.88	R\$ 4,323.20
44121701	Bolígrafos	UNIDAD	120	31.00	R\$ 3,720.00
44121701	Bolígrafos	UNIDAD	120	72.10	R\$ 8,652.00
44121701	Bolígrafos	UNIDAD	18	124.00	R\$ 2,232.00
2411514	Bloc o cuaderno de papel	UNIDAD	70	29.50	R\$ 2,065.00
2411514	Bloc o cuaderno de papel	UNIDAD	70	59.15	R\$ 4,140.50
2411514	Bloc o cuaderno de papel	UNIDAD	15	336.87	R\$ 5,053.05
44121708	Marcadores	UNIDAD	20	315.20	R\$ 6,304.00
44121708	Marcadores	UNIDAD	20	32.60	R\$ 652.00
44121708	Marcadores	UNIDAD	35	33.94	R\$ 1,187.90
44121708	Marcadores	UNIDAD	35	32.00	R\$ 1,120.00
44121708	Marcadores	UNIDAD	35	34.01	R\$ 1,190.35
6009700	Ente pagente libre de ácido	UNIDAD	5	82.00	R\$ 410.00
4411307	Talones de recibos y accesorios	UNIDAD	5	1,400.00	R\$ 7,000.00
3109103	Pegamentos	UNIDAD	10	1,600.00	R\$ 16,000.00
3109103	Pegamentos	UNIDAD	5	1,000.00	R\$ 5,000.00
3109103	Pegamentos	UNIDAD	5	44.00	R\$ 220.00
4412017	Faldas de colgar o accesorios	UNIDAD	5	409.50	R\$ 2,047.50
4412017	Faldas de colgar o accesorios	UNIDAD	5	409.50	R\$ 2,047.50
4410603	Máquinas perforadoras o para unir papel	UNIDAD	10	238.00	R\$ 2,380.00
4410603	Máquinas perforadoras o para unir papel	UNIDAD	20	388.67	R\$ 7,773.40
4411905	Talones de borrado en seco o accesorios	UNIDAD	5	1,500.00	R\$ 7,500.00





NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
EQUIPOS TECNOLÓGICOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debate del Lombral	SI	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4118101	Tabletas móviles	UNIDAD	5	RD\$ 3,000.00	RD\$ 15,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
SERVICIO DE FLORES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debate del Lombral	SI	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1014101	Arreglo de Flores cortadas	UNIDAD	1	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
INGREDIENTES DE COCINA ALIMENTOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	NO	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	

5018114	Azúcar o sustituto de azúcar, confit	UNIDAD	100	RD\$ 195.00	RD\$ 19,500.00
5018114	Azúcar o sustituto de azúcar, confit	UNIDAD	100	RD\$ 186.76	RD\$ 18,676.00
5018114	Azúcar o sustituto de azúcar, confit	UNIDAD	10	RD\$ 407.70	RD\$ 4,077.00
5020106	CAFÉ	UNIDAD	400	RD\$ 446.34	RD\$ 178,536.00
5017150	Especias y extractos	UNIDAD	48	RD\$ 610.12	RD\$ 29,284.96
5017150	Especias y extractos	UNIDAD	20	RD\$ 100.00	RD\$ 2,000.00
5020114	Chorros en botellas	UNIDAD	20	RD\$ 100.00	RD\$ 2,000.00
5212101	Papas de café o té para uso doméstico	UNIDAD	100	RD\$ 50.00	RD\$ 5,000.00
5020111	Té instantáneo	UNIDAD	20	RD\$ 588.14	RD\$ 11,762.80
5020113	Bebidas de té	UNIDAD	150	RD\$ 160.83	RD\$ 24,124.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 348,932.56

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
BANCERAS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debate del Lombral	NO	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
5112173	Banceras o accesorios	UNIDAD	1	RD\$ 1,000.00	RD\$ 1,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
SERVICIO DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	NO	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
7210158	Servicio de limpieza de áreas	UNIDAD	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
MATERIALES DE PINTURA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	NO	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3211194	Brunos	UNIDAD	75	RD\$ 285.00	RD\$ 21,375.00	
3211191	Cubiertas acrílicas de pintura	UNIDAD	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	
3211192	Pinturas de agua	UNIDAD	65	RD\$ 8,000.00	RD\$ 520,000.00	
3211195	Rodillos de pintar	UNIDAD	10	RD\$ 160.00	RD\$ 1,600.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 546,975.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
MATERIALES ELÉCTRICOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debate del Lombral	NO	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3912101	Cable eléctrico aislado	UNIDAD	25	RD\$ 114.00	RD\$ 2,850.00	
3912101	Cableado	UNIDAD	24	RD\$ 300.00	RD\$ 7,200.00	
3912101	Transformadores de distribución de potencia	UNIDAD	25	RD\$ 375.00	RD\$ 9,375.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 19,425.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
MOBILIARIO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debate del Lombral	NO	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3142402	Cartulinas	UNIDAD	13	RD\$ 2,000.00	RD\$ 26,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
IMPRESION	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debate del Lombral	SI	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	

8212107	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	5	RD\$ 123,000.00	RD\$ 615,000.00
8212107	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	25	RD\$ 1,230.00	RD\$ 30,750.00
8212107	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	15	RD\$ 1,482.53	RD\$ 22,237.95
8212107	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 670,987.95

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
CAMBIO DE CARGA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debate del Lombral	NO	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
2410150	Carteras de empujar	UNIDAD	2	RD\$ 15,000.00	RD\$ 30,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
TINTA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debate del Lombral	NO	DIAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2024		Región		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Provincia		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio		Distrito Nacional
FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4410101	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	RD\$ 1,569.00	RD\$ 7,845.00	
4410101	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	RD\$ 1,128.00	RD\$ 5,640.00	
4410101	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	RD\$ 1,478.93	RD\$ 7,394.65	
4410101	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	RD\$ 1,338.00	RD\$ 6,690.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,570.65	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	----------------------	-------------

MATERIAL DE FLOJERA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4544204	Cable de tubo	UNIDAD	25	25.00	625.00
1251210	Sillas	UNIDAD	10	900.00	9,000.00
4054208	Manguera de agua	UNIDAD	6	300.00	1,800.00
4054208	Manguera de agua	UNIDAD	6	350.00	2,100.00
4054208	Manguera de agua	UNIDAD	6	280.00	1,680.00
4054208	Manguera de agua	UNIDAD	6	280.00	1,680.00
1711358	Sillas	UNIDAD	1	7,615.00	7,615.00
2711515	Taladro de mano	UNIDAD	1	4,930.00	4,930.00
3121500	Cinta adhesiva blanca	UNIDAD	10	970.00	9,700.00
1011170	Cable de perforación	UNIDAD	1000	2.00	2,000.00
3320539	Cinta para reparar tubería o manguera	UNIDAD	10	75.00	750.00
3721000	Tela de nylon	UNIDAD	2	300.00	600.00
3114107	Tela plástica	UNIDAD	1000	2.00	2,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>68,160.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
VEHICULO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517207	Los frontal del vehiculo	UNIDAD	57	1,000.00	57,000.00
2517428	Tapetes del vehiculo	UNIDAD	57	2,000.00	114,000.00
2517502	Impermeabilización para autoservicio	UNIDAD	57	2,000.00	114,000.00
1521101	Aspirador	UNIDAD	3	15,500.00	46,500.00
2517204	Neumáticos para automovil o camiones ligeros	UNIDAD	10	13,000.00	130,000.00
3210111	Balón	UNIDAD	5	23,000.00	115,000.00
3124210	Poleas/botones	UNIDAD	3	5,000.00	15,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>831,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
CONSTRUCCION	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8011818	Servicios temporales de construcción	UNIDAD	1	1,457,500.00	1,457,500.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1,457,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
REPARACION FLOTILLA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7818017	Reparación y mantenimiento de automóvil y de camiones ligeros	UNIDAD	3	1,045,000.00	3,135,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>3,135,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
CORONA DE FLORES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arreglo de flores cortadas	UNIDAD	1	50,000.00	50,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>50,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
INSUMO DE COCINA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5211104	Cuchetas para uso doméstico	UNIDAD	30	300.00	9,000.00
5211600	Servilletas	UNIDAD	100	100.00	10,000.00
1411170	Servilletas de papel	UNIDAD	50	133.47	6,673.50
1411170	Servilletas de papel	UNIDAD	10	97.16	971.60
5211600	Vasos para beber para uso doméstico	UNIDAD	100	298.00	29,800.00
5211504	Telas o paños de tela desechables para uso doméstico	UNIDAD	1,000	300.00	300,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>401,445.10</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
CARPETA TAMBORADA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8211507	Impresión de pasaportes o formularios comerciales	UNIDAD	1000	36.93	36,930.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>36,930.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
LUMINARIA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	35	1,500.00	52,500.00
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	60	1,500.00	90,000.00
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	50	1,500.00	75,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>217,500.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
LIMPIEZA DE SUELOS Y SILLAS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7611505	Servicios de limpieza de pisos y sillas	UNIDAD	1	150,000.00	150,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>150,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
PAPEL DE COCINA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14121103	Papel de papel aluminio laminado	UNIDAD	5	190.00	950.00
14121006	Papel de servilletado	UNIDAD	5	141.35	706.75
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1,725.75</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNP
PAPEL DE BANO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024	LUGAR DE EJECUCION	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111104	Papel higiénico	Paquete	140	1,362.30	190,722.00
14111104	Papel higiénico	Paquete	360	1,000.00	360,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>550,722.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
PAPIL OFICINA FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresoras e fotocopadoras	Reams	5	271.50	1357.50
14111507	Papel para impresoras e fotocopadoras	Reams	5	400.00	2.000.00
14111507	Papel para impresoras e fotocopadoras	Reams	10	277.86	2.778.60
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	6.136.10

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
BATERIAS FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	UNIDAD	10	188.17	1.881.70
26111702	Pilas alcalinas	UNIDAD	50	49.45	2.472.50
26111702	Pilas alcalinas	UNIDAD	100	39.88	3.988.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	8.342.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
READJUDICACION DE EQUIPAMIENTO FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101703	Escritorios	UNIDAD	1	1.375.000.00	1.375.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.375.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
REINUNION DE FOTOCOPIADOR FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90210101	Papel	UNIDAD	4	140.000.00	560.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	560.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
CATERING FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90201001	Servicios de catering	UNIDAD	1	300.000.00	300.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
IMPRESION SOBRE TIRABOLDO FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83121007	Impresión de plastilina o formulados comerciales	UNIDAD	1500	12.95	19.425.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	19.425.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
AIRE ACONDICIONADO FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141105	Gas refrigerante	UNIDAD	2	10.000.00	20.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	20.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
TONER FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6.600.38	33.001.90
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6.600.38	33.001.90
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	5.545.00	27.725.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	5.330.00	53.300.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	6.460.29	129.205.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	7.399.42	147.988.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	7.399.42	147.988.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	5.330.13	53.301.30
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	4.325.13	43.251.30
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	4.325.18	43.251.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	4.538.15	45.381.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	3.834.50	57.517.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	8.100.00	81.000.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	5.340.38	53.403.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	7.746.75	77.467.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	5.775.30	86.630.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	8.623.44	301.820.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	8.623.44	301.820.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	7.048.42	246.694.70
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	45	6.509.00	292.905.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	13.405.84	134.058.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	6.788.12	67.881.20
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	13.409.98	134.099.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	6.443.50	96.652.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	6.500.00	227.500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	12.295.20	430.332.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	6.500.00	227.500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	45	9.773.87	439.824.15
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6.501.38	32.506.90
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	5.190.80	25.954.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	4.896.44	24.482.20
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	10.654.03	159.810.45
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6.508.00	32.540.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6.193.00	30.965.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6.193.00	30.965.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6.193.00	30.965.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6.193.00	30.965.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	8.395.00	125.925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	8.395.00	125.925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	8.395.00	125.925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	101.017.00	151.525.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5.085.048.70

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
ZAFATONES FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121702	Contenedores de desechos a recipientes plásticos	UNIDAD	11	8.000.00	88.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	88.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/PM/MS	CODIGO SNIP
SERVICIO VEHICULOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2024			Región	OSAMA O METROPOLITANA



NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
CLIMATIZACIÓN	CENTRO INOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	7210111	Servicio de instalación e mantenimiento o reparación de aires acondicionados (Installation services or maintenance or repair of air conditioners)	1	50,000.00	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00
TICALAS	CENTRO INOTEL	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	7310108	Servicios de mantenimiento de elevadores	9	31,754.56	31,754.56
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	31,754.56
CATERING	COMISION DE INTEGRIDAD	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	9050103	Servicios de catering	50	400.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	20,000.00
CATERING	COMISION DE INTEGRIDAD	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	9050103	Servicios de catering	50	400.00	20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	20,000.00
CATERING	COMISION DE INTEGRIDAD	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	9050103	Servicios de catering	1	50,000.00	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00
LICENCIA	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	8111101	Servicio de licencias de programas informáticos	1	2,000,000.00	2,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,000,000.00
LICENCIA	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	8111101	Servicio de licencias de programas informáticos	1	300,000.00	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00
LICENCIA	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	8111101	Servicio de licencias de programas informáticos	1	1,500,000.00	1,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,500,000.00
LICENCIA	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	8111101	Servicio de licencias de programas informáticos	1	1,000,000.00	1,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,000,000.00
CONSULTORIA	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	8020107	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	3	2,000,000.00	6,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	6,000,000.00
PUBLICACION	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	8101104	Publicidad en periódicos	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
PUBLICACION	DIRECCION DE CIBERSEGURIDAD, COMERCIO ELECTRONICO Y FIRMA DIGITAL	Servicios	Sin de publicidad a través de medios de comunicación	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional
	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
	8101104	Publicidad en periódicos	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
SOFTWARE	DIRECCION DE ELECTRO RAZONABLE/FIBRO	Servicios	Licitación Pública Internacional	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Districto Nacional
FECHA DE REVISIÓN	TRIMESTRE	3		Districto Municipal	Districto Nacional

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43213104	Software de sistemas de manejo de base de datos	UNIDAD	1	139,000.00 BPS	139,000.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	139,000.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
SOFTWARE FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO	Servicios	Licitacion Publica Internacional	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	139,000.00 BPS
43213104	Software de sistemas de manejo de base de datos	UNIDAD	1	44,270.00 BPS	44,270.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	44,270.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
MOBILIARIO FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	44,270.00 BPS
5103102	Cartillas de archivo a cassette	UNIDAD	9	12,000.00 BPS	108,000.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	108,000.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
COMBUSTIBLE FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE ESPECTRO RADIOELECTRICO	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	46,033.00 BPS
5103105	Combustible diesel	GALON	191	241.00 BPS	46,033.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	46,033.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
EQUIPO DE EMERGENCIA FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00 BPS
4511101	Cables	UNIDAD	1	100,000.00 BPS	100,000.00 BPS
4011107	Chorros de seguridad	UNIDAD	1	100,000.00 BPS	100,000.00 BPS
4511105	Sillas	UNIDAD	1	100,000.00 BPS	100,000.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
CINTA ANTIDELZANTE FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00 BPS
3201113	Cintas antidelzantes de seguridad	UNIDAD	1	50,000.00 BPS	50,000.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
SOUVENIRS FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00 BPS
4910509	Recuerdo (souvenir)	UNIDAD	100	100.00 BPS	100,000.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
CATERING FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	40,000.00 BPS
9010103	Servicios de catering	UNIDAD	40	1,000.00 BPS	40,000.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	40,000.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
IMPRESION FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	7,300.00 BPS
8211907	Impresión de pasaportes y formularios comerciales	UNIDAD	180	40.00 BPS	7,300.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	7,300.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
CATERING FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	181,500.00 BPS
9010103	Servicios de catering	UNIDAD	3	60,500.00 BPS	181,500.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	181,500.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
CATERING FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	25,000.00 BPS
9010103	Servicios de catering	UNIDAD	1	25,000.00 BPS	25,000.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	25,000.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
CATERING FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,500.00 BPS
9010501	Servicios de catering	UNIDAD	13	1,190.00 BPS	15,500.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,500.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
EMPRESA TALENTEADORA FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
				Dirección Municipal	Dirección Nacional
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	145,000.00 BPS
8014110	Escuelas telefónicas para investigaciones de mercado	UNIDAD	1	145,000.00 BPS	145,000.00 BPS
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	145,000.00 BPS
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MPFYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>
CATERING FECHA DE INICIO (MES/AÑO)	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2024		Región	OSAMA O METROPOLITANA









5333508	Albanos	UNIDAD	10	R05	139.80	R05	1,398.00		
4733518	Traseros naturales	UNIDAD	25	R05	244.00	R05	5,897.25		
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	7,295.25

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL MECÁNICO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
2711176	Alfileres blancos	UNIDAD	4	R05	85.00				
27111701	Destornilladores	UNIDAD	12	R05	85.00				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	3,795.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
ALQUILER DE VEHICULO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
7811080	Alquiler de vehículos	UNIDAD	2	R05	232,000.00				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	460,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
INSUMO DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
4711170	Dispersadores de antipolvo	UNIDAD	10	R05	402.47				
10101509	Insecticidas	UNIDAD	4	R05	465.00				
4711807	Biancajardines	UNIDAD	90	R05	131.49				
4711808	Redes para insectos	UNIDAD	10	R05	206.50				
4711821	Componentes desinfectantes	UNIDAD	8	R05	1,874.64				
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	40	R05	484.83				
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	5	R05	778.80				
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	100	R05	382.83				
4711827	Limpadores o amovadores de manchas	UNIDAD	30	R05	316.24				
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	4	R05	199.00				
10101509	Insecticidas	UNIDAD	10	R05	1,000.00				
4711801	Limpadores de pisos	UNIDAD	30	R05	447.03				
4711824	Limpadores de superficies	UNIDAD	12	R05	306.80				
4711827	Limpadores de superficies	UNIDAD	2	R05	20.00				
4711818	Traseros naturales	UNIDAD	7	R05	980.00				
4711811	Recipientes de basura	UNIDAD	10	R05	69.00				
4711902	Pañales o toallas para limpiar	UNIDAD	100	R05	50.15				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	105,110.32

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPOS TECNOLÓGICOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
4310101	Tabletas móviles	UNIDAD	5	R05	3,000.00				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
ARREGLO DE FLORES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
10101707	Arreglo de flores cortadas	UNIDAD	1	R05	50,000.00				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
INSUMO COCINA ALIMENTOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
5010184	Azúcar o sustituto de azúcar, confite	UNIDAD	150	R05	160.34				
5010184	Azúcar o sustituto de azúcar, confite	UNIDAD	100	R05	186.78				
5010184	Azúcar o sustituto de azúcar, confite	UNIDAD	20	R05	407.79				
5011550	Especias o extractos	UNIDAD	48	R05	630.52				
5011550	Especias o extractos	UNIDAD	20	R05	110.00				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	82,381.76

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
BANDEJAS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
9512173	Bandejas o accesorios	UNIDAD	1	R05	5,000.00				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	5,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIOS DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
72101508	Servicio de limpieza de pisos	UNIDAD	1	R05	300,000.00				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
INSUMO COCINA ALIMENTOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
50201706	Café	UNIDAD	400	R05	446.16				
50201714	Chesterillo molinos	UNIDAD	20	R05	100.00				
50201713	Bolitas de té	UNIDAD	150	R05	160.85				
50201711	Té instantáneo	UNIDAD	20	R05	588.54				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	11,770.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
31102402	Caravanas	UNIDAD	13	R05	2,000.00				
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	26,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MFPYMES	CÓDIGO SNIP
TEXTA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	350,00	1.750,00
44103105	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	319,00	1.595,00
44103105	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	1.478,98	7.394,95
44103105	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	1.139,00	5.695,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	16.435,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
MATERIAL DE FLOREXIA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30210501	Carpetas	UNIDAD	18	500,00	9.000,00
40541004	Cables de tubo	UNIDAD	50	25,00	1.250,00
40542010	Acolchamientos de tubo	UNIDAD	12	25,00	300,00
22022101	Resacas	UNIDAD	20	500,00	10.000,00
31101818	Arandelas de anillo	UNIDAD	5	150,00	750,00
31102101	Soportes para estanterías	UNIDAD	100	50,00	5.000,00
40410008	Mangueras de agua	UNIDAD	12	250,00	3.000,00
40510008	Mangueras de agua	UNIDAD	12	285,00	3.420,00
20111700	Cables de perforación	UNIDAD	2000	2,00	4.000,00
40141701	Conectores para plomería	UNIDAD	12	90,00	1.080,00
31051101	Cinta para marcar tuberías e interruptores	UNIDAD	20	75,00	1.500,00
31101507	Tornillos vocacionales	UNIDAD	2000	2,00	4.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	51.940,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
VEHICULO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172004	Neumáticos para automoción o camiones ligeros	UNIDAD	10	11.500,00	115.000,00
31442010	Poleas nuevas	UNIDAD	8	1.500,00	12.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	127.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
EMPRESA CONTRATISTA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111618	Servicios temporales de contratación	UNIDAD	1	1.457.500,00	1.457.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.457.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
EMPRESA CONTRATISTA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80111618	Servicios temporales de contratación	UNIDAD	1	100.000,00	100.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE FLOT	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180107	Reparación y mantenimiento de automóviles y camiones ligeros	UNIDAD	1	1.045.000,00	1.045.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.045.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
ARTÍCULO DE FLORES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
05101707	Arreglo de flores cortadas	UNIDAD	1	50.000,00	50.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
CELEBRACION DE GRADUACION	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141007	Cambio de eventos	UNIDAD	1	1.000.000,00	1.000.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1.000.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
IMPRESION	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	5	123,50	617,50
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	25	123,50	3.087,50
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	1000	36,93	36.930,00
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	15	1.360,47	20.407,05
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	25	1.682,13	42.053,25
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	1	1.500,00	1.500,00
82121507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	1500	12,95	19.425,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	124.030,80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
SERVICIOS DE FUMIGACION	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicios de exterminación e fumigación	UNIDAD	2	413.000,00	826.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	826.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
LUMINARIA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	25	800,00	20.000,00
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	80	500,00	40.000,00
39101628	Lámpara Led	UNIDAD	150	500,00	75.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	145.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
LAVADO DE VEHICULOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Dirección Nacional	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111801	Limpieza de carros a banco	UNIDAD	1	800,000.00	800,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	800,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
SERVICIOS DE MANUTENCIÓN	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111002	Servicios de lavandería	UNIDAD	1	128,000.00	128,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	128,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
LIMPIEZA DE AUTOMÓVILES	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111802	Limpieza de lavandería de aseo	UNIDAD	1	300,000.00	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
LIMPIEZA DE SALAS Y MUEBLES	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111505	Servicios de limpieza de salas y muebles	UNIDAD	1	150,000.00	150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PAPEL DE IMPRESORA	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111307	Papel para impresora a fotocopadora	RESMA	600	281.50	168,900.00
14111307	Papel para impresora a fotocopadora	RESMA	5	400.00	2,000.00
14111307	Papel para impresora a fotocopadora	RESMA	10	277.80	2,778.00
14111310	Papel para impresora a fotocopadora	UNIDAD	5	438.30	2,191.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	176,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PAPEL DE COCINA	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111701	Hojas de papel aluminio laminado	UNIDAD	5	150.00	750.00
14111701	Papel de parafinado	UNIDAD	5	147.30	736.50
14111701	Servilletas de papel	UNIDAD	50	121.47	6,073.50
14111701	Servilletas de papel	UNIDAD	10	97.16	971.60
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	8,538.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
PAPEL DE BANDO	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel tapizado	UNIDAD	1	100,000.00	100,000.00
14111704	Papel tapizado	UNIDAD	140	113.18	15,845.20
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	279,248.20
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
BATERÍAS	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
28111701	Pilas alcalinas	UNIDAD	30	189.37	5,681.10
28111702	Pilas alcalinas	UNIDAD	150	69.45	10,417.50
28111701	Pilas alcalinas	UNIDAD	100	39.48	3,948.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	20,046.60
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
READJUDICACIÓN Y EQUIPAMIENTO	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94101701	Equitación	UNIDAD	1	150,000.00	150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
RELLENADO DE BOTTLEONES	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50102301	Agua	UNIDAD	1	140,000.00	140,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	140,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
CATERING	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101601	Servicios de catering	UNIDAD	1	130,000.00	130,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	130,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
SUSCRIPCIÓN PERIÓDICO	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Servicios	Acto de publicidad a través de medios	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55101504	Periodicos	UNIDAD	1	77,000.00	77,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	77,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MP/PM/MS</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>
REPARACIÓN Y REPARACIÓN DE MUEBLES	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
			Provincia	Districto Nacional	
			Municipio	Districto Nacional	
			Districto Municipal	Districto Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
71111501	Servicios de reparación y repolvo de muebles	UNIDAD	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
TONER	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Buenos	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	8,699.36	43,496.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	8,669.36	43,346.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	5,545.00	27,725.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	3,300.00	33,000.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	8,249.28	164,985.60
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	7,399.42	147,988.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	20	3,966.42	79,328.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	5,139.32	51,393.20
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	4,925.13	49,251.30
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	4,826.98	48,269.80
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	4,524.55	45,245.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	3,854.50	57,817.50
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	8,920.00	89,200.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	5,343.96	53,439.60
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	7,466.71	74,667.10
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	4,855.00	72,825.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	6,623.44	231,820.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	8,623.44	301,820.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	5,500.00	192,500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	45	2,968.42	133,629.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	45	6,100.00	274,500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	11,405.84	114,058.40
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	8,789.12	87,891.20
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	10	15,450.00	154,500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	6,443.93	96,658.95
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	5,500.00	192,500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	12,299.20	430,477.60
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	35	6,500.00	227,500.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	45	9,773.87	440,824.15
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6,601.38	33,006.90
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	8,199.80	41,099.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	4,896.44	24,482.20
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	10,544.00	158,160.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6,199.40	30,997.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6,199.40	30,997.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	5	6,199.40	30,997.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	8,395.00	125,925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	8,395.00	125,925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	8,395.00	125,925.00
44103103	Toner para impresoras a fax	UNIDAD	15	10,017.02	150,255.30
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,045,040.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
INSUMO DE COCINA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Buenos	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
22121102	Vinosa para buffer para uso domestico	UNIDAD	150	250.00	37,500.00
22121104	Taza sucavia a logo de la institución para uso domestico	UNIDAD	150	250.00	37,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	63,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
ZAPACIONES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Buenos	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121702	Combustibles de gasolinera a reemplazamiento regular	UNIDAD	11	8,000.00	88,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	88,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
CENTRO INTELTEL	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Buenos	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43201407	Tarjetas perifericas conectividad	Unidad	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
ARRIOLADO DE FLORES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Buenos	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	3	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10161707	Arriolado de Flores cortadas	UNIDAD	1	22,500.00	22,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	22,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
CHILLER	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Sarandí	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102302	Instalación, reparación o mantenimiento de sistemas de calefacción	UNIDAD	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
SOUVENIRS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Buenos	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
49101602	Recuerdos (souvenirs)	UNIDAD	1	85,000.00	85,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	85,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
CONTRATACION DE ANIMADORES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Sarandí	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141303	Tallado o grabado en madera	UNIDAD	1	10,500.00	10,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	10,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
CATERING	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Sarandí	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal		Dirección Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010400	Servicios de catering	UNIDAD	1	100,000.00	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMYS	CÓDIGO SNIP
CONSISTENTE	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Buenos	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA/ SERVICIO	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal		Dirección Nacional	







5144202	Asido analitico	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00
5144217	Deslaminado deslaminado	UNIDAD	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00
5144232	Asido metalurgico	UNIDAD	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	33,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región			
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
80121619	Servicios consultivos tecnológicos	UNIDAD	1	RIS	300,000.00	RIS	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	300,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
21174622	Compras de alimentos	UNIDAD	4	RIS	3,000.00	RIS	12,000.00
56101701	Escritorios	UNIDAD	7	RIS	32,000.00	RIS	224,000.00
56101504	Almohada	UNIDAD	2	RIS	30,000.00	RIS	60,000.00
52141507	Computadores verticales para uso domestico	UNIDAD	2	RIS	37,000.00	RIS	74,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	370,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
8211604	Servicios de estudio fotografico o foto de tipo	UNIDAD	1	RIS	80,000.00	RIS	80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	80,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
76121861	Servicios de reciclaje	UNIDAD	3 LB	RIS	47,000.00	RIS	141,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	141,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
49025602	Recursos (soportes)	UNIDAD	750	RIS	140.00	RIS	105,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	105,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
40104112	Materiales de empuñadura de herramientas para la vida en familia o para el establecimiento de relaciones	UNIDAD	4	RIS	20,000.00	RIS	80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	80,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE GESTION HUMANA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
55121401	Masa moldeada	UNIDAD	2	RIS	4,500.00	RIS	9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	9,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE PLANIFICACION ESTRATEGICA	Bienes	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
82115107	Impresión de paginas a formatos comerciales	UNIDAD	8	RIS	45,000.00	RIS	360,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	360,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios Consultivos	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
80121601	Servicios legales sobre competencia e regulaciones gubernamentales	UNIDAD	1	RIS	1,178,300.00	RIS	1,178,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	1,178,300.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
82101504	Publicidad en periódicos	UNIDAD	1	RIS	75,000.00	RIS	75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	75,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE REGULACION Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
82101504	Publicidad en periódicos	UNIDAD	1	RIS	800,000.00	RIS	800,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	800,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACION</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACION</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCION</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CODIGO SNIP</b>		
<b>FECHA DE INICIO DEL PROCESO</b>	DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES	Servicios	LUGAR DE EJECUCION / ENTREGA	No			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	CIAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio			
<b>CODIGO CATALIZADO</b>	<b>ARTICULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
80541502	Reuniones e eventos	UNIDAD	1	RIS	1,500,000.00	RIS	1,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RIS	RIS	1,500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPPYMES	CODIGO SNIP
IMPRESION FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Impresion	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212107	Impresión de pasaportes y formularios comerciales	UNIDAD	3	8.400,00	25.200,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	25.200,00
PUBLICIDAD FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212101	Publicidad en radio	UNIDAD	9	490,000,00	4.410.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4.410.000,00
PUBLICIDAD FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212154	Publicidad en periódicos	UNIDAD	3	830,000,00	2.490.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2.490.000,00
PUBLICIDAD FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212101	Publicidad en internet	UNIDAD	3	830,000,00	2.490.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2.490.000,00
PUBLICIDAD FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS Y COMUNICACIONES	Servicios	sin de publicidad a través de medios de	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8212101	Publicidad en internet	UNIDAD	3	830,000,00	2.490.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2.490.000,00
SOFTWARE FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111111	Servicio de almacenamiento en la nube de Internet	UNIDAD	1	650,000,00	650,000,00
8111113	Servicio de almacenamiento en la nube de Internet	UNIDAD	1	150,000,00	150,000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	800,000,00
CATERING FECHA DE INICIO DE EJECUCION	DIRECCION EJECUTIVA	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9010103	Servicios de catering	UNIDAD	1	25,000,00	25,000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	25,000,00
EVENTO FECHA DE INICIO DE EJECUCION	BID	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9010103	Servicios de catering	Unidad	3	137,300,00	411.900,00
9010103	Servicios de catering	Unidad	3	137,300,00	411.900,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	823.800,00
EVENTO FECHA DE INICIO DE EJECUCION	BID	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	100,000,00	100,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	100,000,00	100,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	100,000,00	100,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	100,000,00	100,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	35,000,00	35,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	35,000,00	35,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	35,000,00	35,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	35,000,00	35,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	35,000,00	35,000,00
8041607	Gasolina de aviones	UNIDAD	1	35,000,00	35,000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	675,000,00
EVENTO FECHA DE INICIO DE EJECUCION	BID	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9010103	Servicios de catering	UNIDAD	3	137,300,00	411.900,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	411.900,00
EVENTO FECHA DE INICIO DE EJECUCION	BID	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8041607	Gasolina de aviones	Unidad	1	100,000,00	100,000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000,00
CATERING FECHA DE INICIO DE EJECUCION	GERENCIA DE ASUNTOS INSTITUCIONALES	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/20/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
					Dirección Municipal
					Dirección Nacional
CODIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9010103	Servicios de catering	UNIDAD	2	35,000,00	70,000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	70,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
CATERING FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	PRESENCIA	Eventos	Convencios Menores	No	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024			
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9101403	Servicios de catering	UNIDAD	4	RS 46.000,00	RS 184.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 184.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
SUBASTA DE OFICINA FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Convencios Menores	No	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024			
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4412004	Franjas de colores	UNIDAD	10	RS 600,50	RS 6.005,00
4412007	Faldas de archivos respaldadas	6	RS 295,85	RS 1.775,10	
4412007	Faldas de archivos respaldadas	6	RS 300,00	RS 1.800,00	
6003107	Banitos estéticos para talleres académicos	UNIDAD	30	RS 25,90	RS 777,30
6003107	Banitos estéticos para talleres académicos	UNIDAD	20	RS 58,00	RS 1.160,00
4411103	Omnipantones o banderas para el escritorio	UNIDAD	15	RS 576,01	RS 8.640,15
4411003	Calendarios de escritorio	UNIDAD	15	RS 139,13	RS 2.086,95
4411003	Máscaras sanitarias	4	RS 500,00	RS 2.000,00	
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	RS 89,00	RS 1.335,00
4412003	Carpetas	UNIDAD	24	RS 275,25	RS 6.606,00
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	RS 300,00	RS 4.500,00
4412003	Carpetas	UNIDAD	36	RS 312,02	RS 11.232,72
4412003	Carpetas	UNIDAD	16	RS 314,05	RS 5.024,80
4412003	Carpetas	UNIDAD	36	RS 338,42	RS 12.183,12
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	RS 117,93	RS 1.768,95
4412003	Carpetas	UNIDAD	24	RS 139,00	RS 3.336,00
4412003	Carpetas	UNIDAD	15	RS 300,00	RS 4.500,00
4412003	Carpetas	UNIDAD	36	RS 185,81	RS 6.689,16
4412003	Carpetas	UNIDAD	70	RS 354,00	RS 24.780,00
4412003	Carpetas	UNIDAD	36	RS 421,81	RS 15.185,16
4412022	Resistente a cara para libros	UNIDAD	15	RS 44,49	RS 667,35
4412121	Clips de papel o rollo	UNIDAD	7	RS 130,00	RS 910,00
6005700	Cinta pegante libre de ácido	UNIDAD	5	RS 300,00	RS 1.500,00
6005700	Cinta pegante libre de ácido	UNIDAD	100	RS 75,86	RS 7.586,00
6005700	Cinta pegante libre de ácido	UNIDAD	60	RS 221,45	RS 13.287,00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	15	RS 281,00	RS 4.215,00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	15	RS 11,20	RS 168,00
4412003	Tapas de encuadernación	UNIDAD	5	RS 512,83	RS 2.564,15
4412003	Tapas de encuadernación	UNIDAD	5	RS 513,83	RS 2.569,15
4412802	Filado de conexión	UNIDAD	30	RS 27,57	RS 827,10
4412802	Filado de conexión	UNIDAD	30	RS 300,00	RS 9.000,00
1411154	Bloques de cuadernos de papel	UNIDAD	30	RS 300,00	RS 9.000,00
1411154	Bloques de cuadernos de papel	UNIDAD	30	RS 84,12	RS 2.523,60
4412003	Organizadores de clips	UNIDAD	15	RS 241,00	RS 3.615,00
4412004	Alfileres y espirales de encuadernación	UNIDAD	3	RS 300,00	RS 900,00
4412004	Alfileres y espirales de encuadernación	UNIDAD	3	RS 612,48	RS 1.837,44
4412004	Alfileres y espirales de encuadernación	UNIDAD	3	RS 300,00	RS 900,00
4412004	Alfileres y espirales de encuadernación	UNIDAD	3	RS 503,41	RS 1.510,23
4412004	Alfileres y espirales de encuadernación	UNIDAD	3	RS 712,98	RS 2.138,94
4412004	Alfileres y espirales de encuadernación	UNIDAD	3	RS 5.000,00	RS 15.000,00
4412011	Folios para oficina	UNIDAD	5	RS 431,40	RS 2.157,00
4412011	Folios	UNIDAD	5	RS 541,85	RS 2.709,25
4412011	Folios	UNIDAD	5	RS 194,70	RS 973,50
4412011	Folios	UNIDAD	50	RS 309,50	RS 15.475,00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	100	RS 49,00	RS 4.900,00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	100	RS 45,90	RS 4.590,00
4412104	Clips para papel	UNIDAD	24	RS 79,20	RS 1.900,80
4412104	Clips para papel	UNIDAD	20	RS 143,07	RS 2.861,40
4412004	Esperales de documentos	UNIDAD	5	RS 130,00	RS 650,00
4412107	Grapas	UNIDAD	5	RS 300,00	RS 1.500,00
4412107	Grapas	UNIDAD	35	RS 47,63	RS 1.667,05
4412107	Grapas	UNIDAD	30	RS 136,80	RS 4.104,00
1411157	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	RS 635,64	RS 2.542,56
1411157	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	RS 1.750,00	RS 7.000,00
1411157	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	RS 300,00	RS 1.200,00
1411157	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	RS 1.162,48	RS 4.649,92
1411157	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	RS 1.415,00	RS 5.660,00
1411157	Etiquetas de papel	UNIDAD	4	RS 300,00	RS 1.200,00
1411157	Etiquetas de papel	UNIDAD	10	RS 53,34	RS 533,40
4412101	Bolígrafos	UNIDAD	160	RS 11,50	RS 1.840,00
4412101	Bolígrafos	UNIDAD	120	RS 300,00	RS 36.000,00
4412101	Bolígrafos	UNIDAD	240	RS 30,98	RS 7.435,20
4412101	Bolígrafos	UNIDAD	120	RS 300,00	RS 36.000,00
4412101	Bolígrafos	UNIDAD	120	RS 72,32	RS 8.678,40
4412108	Lápices de madera	UNIDAD	35	RS 112,00	RS 3.920,00
1411154	Bloques de cuadernos de papel	UNIDAD	70	RS 29,50	RS 2.065,00
1411154	Bloques de cuadernos de papel	UNIDAD	70	RS 59,13	RS 4.139,10
1411151	Papel libro o cuaderno para bitácoras	UNIDAD	15	RS 330,87	RS 4.963,05
4412108	Marcadores	UNIDAD	20	RS 315,20	RS 6.304,00
4412108	Marcadores	UNIDAD	20	RS 32,60	RS 652,00
4412108	Marcadores	UNIDAD	35	RS 33,04	RS 1.156,40
4412108	Marcadores	UNIDAD	35	RS 32,40	RS 1.134,00
4412108	Marcadores	UNIDAD	35	RS 141,63	RS 4.957,05
6005700	Cinta pegante libre de ácido	UNIDAD	5	RS 62,00	RS 310,00
4412107	Taleros de notificación y accesorios	UNIDAD	5	RS 1.540,00	RS 7.700,00
3201610	Programas	UNIDAD	10	RS 100,00	RS 1.000,00
3201610	Programas	UNIDAD	5	RS 300,00	RS 1.500,00
3201610	Programas	UNIDAD	5	RS 44,00	RS 220,00
4412017	Folios de color para impresoras	UNIDAD	5	RS 409,50	RS 2.047,50
4412017	Folios de color para impresoras	UNIDAD	5	RS 409,50	RS 2.047,50
4412017	Folios de color para impresoras	UNIDAD	5	RS 409,50	RS 2.047,50
4412022	Máquinas perforadoras para usar papel	UNIDAD	10	RS 238,03	RS 2.380,30
4412022	Máquinas perforadoras para usar papel	UNIDAD	0	RS 200,00	RS 0,00
4411905	Máquinas perforadoras para usar papel	UNIDAD	4	RS 1.500,00	RS 6.000,00
4412128	Contenedores o dispensadores de clips	UNIDAD	25	RS 29,86	RS 746,50
4411003	Calendarios de escritorio	UNIDAD	25	RS 75,00	RS 1.875,00
4411154	Omnipantones o banderas para el escritorio	UNIDAD	5	RS 305,00	RS 1.525,00
4412010	Separadores de fichas de presentación	UNIDAD	50	RS 30,31	RS 1.515,50
4412010	Separadores	UNIDAD	100	RS 300,00	RS 30.000,00
4412010	Separadores	UNIDAD	100	RS 44,80	RS 4.480,00
4412010	Separadores	UNIDAD	50	RS 53,17	RS 2.658,50
4412010	Separadores	UNIDAD	25	RS 50,83	RS 1.270,75
4412178	Resultados	UNIDAD	20	RS 378,80	RS 7.576,00
4412178	Resultados	UNIDAD	50	RS 24,34	RS 1.217,00
4412178	Resultados	UNIDAD	50	RS 22,49	RS 1.124,50
4412178	Resultados	UNIDAD	50	RS 22,18	RS 1.109,00
4412178	Resultados	UNIDAD	50	RS 21,97	RS 1.098,50
4412178	Resultados	UNIDAD	50	RS 23,29	RS 1.164,50
4411157	Etiquetas de papel	UNIDAD	15	RS 242,00	RS 3.630,00
4412003	Carpetas	UNIDAD	12	RS 300,00	RS 3.600,00
4412183	Remembranzas de agenda (para ejecutivo)	UNIDAD	25	RS 32,96	RS 824,00
4412183	Remembranzas de agenda	UNIDAD	5	RS 1.300,00	RS 6.500,00
4412183	Remembranzas de agenda	UNIDAD	20	RS 5,55	RS 111,00
3412153	Panel para sumador o máquina registradora	UNIDAD	80	RS 23,17	RS 1.853,60
3201610	Sellos postales	UNIDAD	4	RS 1.000,00	RS 4.000,00
4412010	Separadores	UNIDAD	75	RS 45,44	RS 3.408,00
4412010	Separadores	UNIDAD	5	RS 42,89	RS 214,45
4412010	Sobres	UNIDAD	250	RS 4,12	RS 1.030,00
4412010	Sobres	UNIDAD	100	RS 1,46	RS 146,00
4412010	Sobres	UNIDAD	250	RS 1,75	RS 437,50
4412010	Sobres	UNIDAD	100	RS 4,50	RS 450,00
4412010	Sobres	UNIDAD	50	RS 6,50	RS 325,00
4412010	Sobres	UNIDAD	500	RS 0,98	RS 490,00
4412010	Sobres	UNIDAD	200	RS 1,81	RS 362,00
4412010	Sobres	UNIDAD	200	RS 4,13	RS 826,00
4412010	Sobres	UNIDAD	1000	RS 6,57	RS 6.570,00
4412108	Ficras	UNIDAD	35	RS 58,31	RS 2.040,95
4412104	Requisitos de tinta	UNIDAD	15	RS 41,00	RS 615,00
4412104	Requisitos de tinta	UNIDAD	5	RS 96,00	RS 480,00
4412104	Requisitos de tinta	UNIDAD	5	RS 96,00	RS 480,00
4412104	Requisitos de tinta	UNIDAD	5	RS 116,31	RS 581,60
4412104	Requisitos de tinta	UNIDAD	5	RS 96,00	RS 480,00
4412104	Requisitos de tinta	UNIDAD	5	RS 116,18	RS 580,90
4412104	Requisitos de tinta	UNIDAD	5	RS 96,00	RS 480,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RS 167.663,95

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Convencios Menores	No	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024			
	TRIMESTRE	4			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN	Municipio	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2291004	Alfileres y espirales	UNIDAD	30	RS 9,99	RS 299,70
2291004	Alfileres y espirales	UNIDAD	30	RS 911,00	RS 27.330,00
4713181	Componentes desmenuzados	UNIDAD	8	RS 1.872,64	RS 14.981,12
4713181	Desmenuzadores para uso doméstico	UNIDAD	40	RS 484,10	RS 19.364,00

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	5	R05	778.80
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	100	R05	362.30
4711807	Limpiadores a base de amoníaco	UNIDAD	30	R05	315.24
4711810	Etas de limpieza para uso general	UNIDAD	70	R05	95.12
4711810	Desodorantes	UNIDAD	200	R05	47.15
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	226.895.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
INGUMO DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7011008	Asesor de vehículos	UNIDAD	5	R05	125,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	405,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
INGUMO DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4711706	Dispersadores de embalsamados	UNIDAD	10	R05	482.47
10591509	Insecticidas	UNIDAD	4	R05	485.00
4711807	Blanqueadores	UNIDAD	10	R05	131.40
4711808	Baños para limpieza	UNIDAD	10	R05	208.50
4711803	Desinfectantes para uso doméstico	UNIDAD	4	R05	199.00
10591509	Insecticidas	UNIDAD	10	R05	2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	28,388.30

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
EQUIPO TECNOLÓGICOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111001	Software webcams	UNIDAD	5	R05	5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
ARREGLO DE FLORES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10591707	Arreglo de flores cortadas	UNIDAD	1	R05	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
INGUMO DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40141742	Aromatizantes	UNIDAD	12	R05	120.00
4711603	Espumas	UNIDAD	60	R05	50.00
4711603	Espumas	UNIDAD	70	R05	171.48
4711604	Espumas	UNIDAD	2	R05	463.15
4711604	Espumas	UNIDAD	15	R05	175.12
4711608	Cerillos de baño	UNIDAD	5	R05	468.00
4711608	Cerillos de baño	UNIDAD	5	R05	120.00
4712102	Bolitas de jabón	UNIDAD	1000	R05	32.60
4712102	Bolitas de jabón	UNIDAD	100	R05	37.70
4712102	Bolitas de jabón	UNIDAD	600	R05	34.50
5311608	Jabones	UNIDAD	70	R05	180.87
5311608	Jabones	UNIDAD	20	R05	249.00
5311608	Jabones	UNIDAD	10	R05	125.80
4711802	Limpia vidrios de autos	UNIDAD	30	R05	447.03
4711804	Limpia vidrios de autos	UNIDAD	12	R05	388.80
4711807	Limpiadores a base de amoníaco	UNIDAD	2	R05	20.00
4711818	Trapeos Normales	UNIDAD	2	R05	980.00
4711818	Trapeos Normales	UNIDAD	10	R05	100.00
5211000	Servilletas	PAQUETE	10	R05	200.00
5411705	Servilletas de papel	PAQUETE	50	R05	121.47
5411705	Servilletas de papel	PAQUETE	10	R05	97.56
4711818	Trapeos Normales	UNIDAD	25	R05	214.60
4711818	Trapeos Normales	UNIDAD	100	R05	50.15
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	161,738.55

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
INGUMO DE COMIDA ALIMENTOS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50501814	Agua o sustituto de agua, conife	UNIDAD	120	R05	160.14
50501814	Agua o sustituto de agua, conife	UNIDAD	100	R05	148.70
50501814	Agua o sustituto de agua, conife	UNIDAD	20	R05	407.79
50501706	Café	UNIDAD	400	R05	446.16
5051008	Espuma a base de agua	UNIDAD	48	R05	628.50
5051008	Espuma a base de agua	UNIDAD	20	R05	310.00
50501713	Bolitas de té	UNIDAD	120	R05	160.85
50501714	Té instantáneo	UNIDAD	20	R05	588.54
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	206,918.06

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
BANDERAS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5121713	Banderas o pancartas	UNIDAD	1	R05	1,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
VEHICULO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2517207	Las llantas del vehículo	UNIDAD	57	R05	10,000.00
2517408	Tapa del vehículo	UNIDAD	17	R05	1,000.00
2517502	Limpiaparabrisas para autoscooters	UNIDAD	57	R05	5,000.00
3521501	Asfalto motor	UNIDAD	3	R05	1,500.00
2517508	Neumáticos para automóvil o camión ligero	UNIDAD	10	R05	14,000.00
3205111	Balón	UNIDAD	5	R05	5,000.00
3242102	Polvo para limpieza	UNIDAD	3	R05	10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,831,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP
SERVICIO DE LIMPIEZA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LICITACION PUBLICA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	30/12/2024		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7201058	Servicio de limpieza de áreas	UNIDAD	1	R05	300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MPFYMES	CODIGO SNIP

MATERIALES DE PINTURA		DIRECCION ADMINISTRATIVA		Bienes	Compra Menores	No	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE			4			Provincia		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Municipio		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
3121104	Brochas	UNIDAD	75	R05	185.00	R05	13,875.00			
3121147	Cubiertas para collado de pintura	UNIDAD	10	R05	200.00	R05	2,000.00			
3121150	Revolvo de mano	UNIDAD	40	R05	8,000.00	R05	320,000.00			
3121195	Banitas de pintar	UNIDAD	10	R05	160.00	R05	1,600.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	347,475.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No <th colspan="2">Región</th> <th colspan="2">DZAMA O METROPOLITANA</th>	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
3912139	Capas electrificas especiales	UNIDAD	25	R05	111.00	R05	2,775.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	2,775.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No <th colspan="2">Región</th> <th colspan="2">DZAMA O METROPOLITANA</th>	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
3114040	Cerdones	UNIDAD	13	R05	2,000.00	R05	26,000.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	26,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No <th colspan="2">Región</th> <th colspan="2">DZAMA O METROPOLITANA</th>	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
8211507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	5	R05	123.00	R05	615.00			
8211507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	25	R05	223.50	R05	5,587.50			
8211507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	3,000	R05	36.83	R05	110,490.00			
8211507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	15	R05	1,900.47	R05	28,507.05			
8211507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	25	R05	1,882.53	R05	47,063.25			
8211507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	2	R05	3,500.00	R05	7,000.00			
8211507	Impresión de papelería o formularios comerciales	UNIDAD	3,500	R05	12.95	R05	45,325.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	210,530.30			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No <th colspan="2">Región</th> <th colspan="2">DZAMA O METROPOLITANA</th>	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
4410310	Cartuchos de tinta	UNIDAD	3	R05	1,560.00	R05	4,680.00			
4410310	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	R05	1,318.00	R05	6,590.00			
4410310	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	R05	1,478.93	R05	7,394.65			
4410310	Cartuchos de tinta	UNIDAD	5	R05	1,118.00	R05	5,590.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	24,254.65			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Compra Menores	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
8011018	Servicios temporales de contratación	UNIDAD	1	R05	1,477,500.00	R05	1,477,500.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	1,477,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Compra Menores	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
8011018	Servicios temporales de contratación	UNIDAD	1	R05	1,477,500.00	R05	1,477,500.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	1,477,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Comparación de Precios	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
7818017	Reparación y mantenimiento de automóviles y de camionetas ligeros	UNIDAD	3	R05	1,041,000.00	R05	3,123,000.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	3,123,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No <th colspan="2">Región</th> <th colspan="2">DZAMA O METROPOLITANA</th>	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
10161707	Arreglo de flores cortadas	UNIDAD	1	R05	62,500.00	R05	62,500.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	62,500.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No <th colspan="2">Región</th> <th colspan="2">DZAMA O METROPOLITANA</th>	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
30102100	Perfiles de aluminio	UNIDAD	15	R05	275.00	R05	4,125.00			
30102100	Lisa laminada	UNIDAD	10	R05	93.00	R05	930.00			
30103601	Wega de madera	UNIDAD	6	R05	750.00	R05	4,500.00			
30103601	Tallones de madera	UNIDAD	10	R05	275.00	R05	2,750.00			
30103100	Perfilado de acero inoxidable	UNIDAD	25	R05	275.00	R05	6,875.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	26,225.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Servicios	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No <th colspan="2">Región</th> <th colspan="2">DZAMA O METROPOLITANA</th>	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
7811150	Servicios de limpieza de sillas y muebles	UNIDAD	1	R05	150,000.00	R05	150,000.00			
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R05	150,000.00			
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS		CÓDIGO SNIP		
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	DIRECCION ADMINISTRATIVA			Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No <th colspan="2">Región</th> <th colspan="2">DZAMA O METROPOLITANA</th>	Región		DZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			02/10/2024			Provincia		Distrito Nacional	
	TRIMESTRE			4			Municipio		Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			30/12/2024			Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO				
3111020	Papel impresora	UNIDAD	1	R05	150,000.00	R05	150,000.00			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411307	Papel para impresora o fotocopadora	REUMA	ROU	262.50	162,937.50
1411307	Papel para impresora o fotocopadora	REUMA	5	418.00	2,090.00
1411307	Papel para impresora o fotocopadora	REUMA	5	400.00	2,000.00
1411307	Papel para impresora o fotocopadora	REUMA	10	277.96	2,779.60
1411310	Papel para impresora o fotocopadora	UNIDAD	5	428.35	2,141.75
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>178,098.85</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PAPEL DE COCHIA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1412193	Hoja de papel aluminio laminado	UNIDAD	5	195.00	975.00
1412185	Papel de parafinado	UNIDAD	5	147.15	735.75
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>1,710.75</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PAPEL HIGIENICO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	UNIDAD	140	1,362.71	190,779.40
14111704	Papel higiénico	UNIDAD	140	531.18	74,365.20
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>275,144.60</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BATERIAS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20111702	Pila alcalinas	UNIDAD	10	189.17	1,891.70
20111702	Pila alcalinas	UNIDAD	50	49.46	2,473.00
20111702	Pila alcalinas	UNIDAD	100	39.48	3,948.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>12,312.70</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
RECLAMACIÓN Y EQUIPAMIENTO DE INMA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14031701	Escucheros	UNIDAD	5	180,000.00	900,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>900,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
RELLENADO DE BOTTLETONS	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10003191	Baños	UNIDAD	1	140,000.00	140,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>140,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AIRE ACONDICIONADO	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12142105	Gas refrigerante	UNIDAD	2	10,000.00	20,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>20,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL FLORERIA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11201502	Cable a la mano eléctrica	UNIDAD	10	575.00	5,750.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>5,750.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
IMPRESOR DE COCHIA	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1211101	Trasero de café o de papel de aluminio	UNIDAD	100	726.00	72,600.00
1211104	Batas de lavado o toallas desechables para uso doméstico	UNIDAD	1,200	122.00	146,400.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>219,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
TONER	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41031013	Toner para impresora a fax	UNIDAD	660	6,496.28	4,287,548.80
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>4,287,548.80</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ZAPACIONES	DIRECCION ADMINISTRATIVA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47121702	Contenedores de desechos o recipientes rígidos	UNIDAD	11	8,000.00	88,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>88,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPO INFORMÁTICO	DIRECCION DE EJECUCIÓN ADMINISTRATIVA	Servicios	Excepción - Proveedor Único	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024		Región	DIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/03/2024		Municipio	Dirección Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE	1		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	UNIDAD	1	10,878,147.00	10,878,147.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>10,878,147.00</b>

Agregar Procedimiento

